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 دولت قبل با بلاتکلیفی در سیاست 
خارجه کشور را دچار انفعال کرده بود
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آزادی داشتیم که در هیچ جای 
دنیا نظیر آن پیدا نمی شود

نقدی :

رهبری، مسلط ترین فرد به 
اوضاع کشور هستند

جهانگیری  : 

صفحه  2

صفحه  2

مناظرات دانشجویی؛ رهیافت مناسبی برای رفع ابهامات 5پویایی توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( ، خواندن دارد 6 5آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه رمضان و نوروز  

سرمقاله

مسیر خوب خانه سازی دولت در استان 

مسکن از نیازهای اساسی هر انسانی بوده و خانه دار شدن جزو دغدغه های اصلی 
مردم به ویژه جوانان محسوب می شود چرا که  با توجه به افزایش قیمت اجاره بهای 
منازل این مهم در اولویت  بیشتری برای مردم قرار گرفته است. بنا به گفته کارشناسان 
در دهه 90 ساخت مسکن به حدود 200 تا 300 هزار واحد مسکونی در سال رسید 
در حالی که نیاز سالانه کشور حدود یک میلیون واحد مسکونی بود. در آن زمان وقتی 
آخوندی، در دولت یازدهم و دوازدهم وزیر راه و شهرسازی شد، پروژه های اجرا شده در 
حوزه مسکن توسط دولت های قبل را پرچالش خواند و طرح مسکن مهر را مزخرف 
نامید، اما خود هم در این زمینه گامی برنداشت تا بحران مسکن به امروز برسد. دولت 
سیزدهم با آگاه بودن از وضعیت پیش آمده که محصول دوران های گذشته بود، تولید 
و ساخت مسکن را جزو شعارهای اصلی خود قرار داد و با تمام قوت، به دنبال اجرایی 
شدن آن در حال حرکت می باشد و خوشبختانه تاکنون اقدامات خوبی در حوزه واگذاری 
 اراضی طرح ملی مسکن و ساخت آن در کشور و به تبع در خراسان ... ادامه در صفحه 2

*  مهدی آبادی

تجلیل از پیشکسوت رسانه استان در نمایشگاه مطبوعات کشور

آخرین خبرها از اراضی موسوی در  بیرجند
آخرین خبرها از پرونده اراضی موسوی، اشاره به تلاش های سربازان گمنام امام زمان)عج( و موضوعات انتخاباتی از جمله موارد 
مطرح شده در گفت و گوی مطبوعاتی رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی بود.به گزارش مهر، حجت الاسلام علی موحدی راد در 
جمع خبرنگاران در زمینه اراضی موسوم به اراضی موسوی اظهار کرد: در سنوات گذشته دو نفر از محکومین این پرونده )یک پدر و 
پسربه نام موسوی( اقدام به فروش بی ضابطه اراضی کردند و حتی می توان گفت فروش قطعات زمین بیشتر از مالکیت بوده است.
وی بیان کرد: در سابق پرونده قضایی در قالب کلاهبرداری تشکیل شد و متخلفان به حبس محکوم شدند ... مشروح در صفحه 3

دانشگاه فرهنگیان، بخش بین الملل را فعال کند
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به جایگاه دانشگاه فرهنگیان در نظام تعلیم و تربیت گفت: دانشگاه فرهنگیان استان با استفاده از 
ظرفیت مرز،  بخش بین الملل را فعال کند. جواد قناعت در کمیته استانی هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان استان اظهار کرد: در 
جذب دانشجو برای دانشگاه های خراسان جنوبی، نگاه توسعه ای داشته باشیم. دانشجویان با وجود انرژی و انگیزه بالا، روحیه 
مطالبه گری و برخورداری از علم و دانش تخصصی می توانند در رشد و توسعه نقش بسزایی ایفا کنند. وی  تصریح کرد: برای 
جذب دانشجو معلمان باید ظرفیت ایجاد کنیم و از همه پتانسیل های موجود در این زمینه استفاده نماییم... مشروح در صفحه 5

استاندار گفت: فهرست انتظار متقاضیان تسهیلات ازدواج در خراسان جنوبی باید با جابه جایی سرریز منابع بانکی ازدواج از استان های 
برخوردار، به حداقل برسد. جواد قناعت در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان اظهار کرد: خراسان جنوبی رتبه آخر را در پرداخت 
تسهیلات ازدواج دارد. وی افزود: جلسه  مشترکی با بانک های عامل در استان برگزار می شود تا با جابه جایی مازاد منابع سایر استان ها 

یا تخصیص اعتبار از بانک مرکزی بتوانند سریع تر تسهیلات ازدواج متقاضیان را پرداخت کنند..... مشروح در صفحه 5

انتظار
وام ازدواج
در استان باید
 به حداقل برسد

استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد:

صفحه  2

عکس : حسن پور

میـلاد باسعادت شبیه ترین آیینه پیغمبـری حضرت علـی اکبـر )علیه السلام( و روز جوان مبارک

جناب آقای 
مهندس احسان مهرآرا

مدیرعامل و دبیر محترم سازمان نصر 
خراسان جنوبی

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، 
لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت 

عرض نموده، رجاء واثق دارم تعهد و کارآمدی هاي  
برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله 
هاي  رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. بدین وسیله 

 انتخاب شما فرهیخته علمی و با تجربه را گرامی داشته 
و حرکت به سمت افق هاي  روشن توام با سعادت و تداوم 

 توفیقات تان را از پیشگاه ایزد منان در مسیر منتهی
به کسب رضایت الهی و خدمت صادقانه مسئلت دارم.

    با تقدیم احترام شرکت کیهان پیام شرق 
مرتضی سورگی

برادر محترم جناب آقای 
دکتر سید  علیرضا حسینی 

رئیس محترم هیئت مدیره 
سازمان نصر خراسان جنوبی 
با کمال مسرت حال جناب عالی که بحق از

  سرمایه هاي  ارزشمند استان می باشید به عنوان 
عضو اصلی شاخه مشاوران در شورای مرکزی نصر کشور 
منتخب شده اید تبریک خویش را آراسته حضور پرخیر 
و برکت شما در این مسئولیت خطیر در پیشرفت علمی 
کشور می نمایم. رجاء واثق دارم که این انتخاب سرآغاز 
راهی پر امید به سمت دستیابی به قله هاي  رفیع توسعه 

خواهد بود. موفقیت و سربلندی شما و تمامی خدمتگزاران 
به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه 

باریتعالی مسئلت می نمایم. 
با تقدیم احترام شرکت کیهان پیام شرق 

مرتضی سورگی

با قلبی آکنده از اندوه 
و ضمن تشکر از تمامی عزیزانی که در غم  
درگذشت پـدرم موجب تسلی خاطر بودند  

بدینوسیله به استحضار می رساند؛ 
مرا سم یادبود شادروان کربلایی

حاج علی اصغر عباس زاده 
امروز چهارشنبه 1402/11/02 از ساعت 16 الی 17 

در محل مسجد امام حسین )ع( بیرجند برگزار می شود. 
تشریف فرمایی سروران گرامی  موجب امتنان است

عباس زاده - معاون هماهنگی استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر سید علیرضا حسینی 
رئیس محترم هیئت مدیره سازمان نصر خراسان جنوبی 

با اهدای نیکوترین تحیات انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

عضو شورای مرکزی سازمان نصر کشور 
 تبریک می گوییم. امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب 

و توانمندی خود در تحقق اهداف متعالی سازمان نصر در کشور و به ویژه 
در خراسان جنوبی موفق و موید باشید. 

گروه تجاری مهدی باقری 

جناب آقای مهدی نباتی فریز  
رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند 

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان 

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت 
و نظام بانکی کشور 

 که نشانگر توانایی و شایستگی شما می باشد، تبریک عرض نموده و از درگاه 
ایزد منان مزید توفیقات شما برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو 
از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت داریم.  

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جناب آقای مهدی نباتی فریز 
رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند 

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور 
که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک عرض نموده رجاء واثق داریم تعهد 

و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش پیشبرد اهداف و برنامه های آن مدیریت خواهد بود. 
هیئت مدیره و مدیر عامل 

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی 
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آغاز عملیات اجرایی همراه سرای بیمار و زیست پزشک در حاجی آباد

عملیات اجرایی همراه سرای بیمار و زیست پزشک در بیمارستان کوثر حاجی آباد زیرکوه آغاز شد. همراه 
سرای بیمار و زیست پزشک دیروز در بیمارستان کوثر حاجی آباد با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی 
از مسئولان در محل بیمارستان کوثر حاجی آباد به زمین خورد.

مسیر خوب خانه سازی دولت در استان 

*  مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( خوشبختانه تاکنون اقدامات خوبی در حوزه واگذاری اراضی 
طرح ملی مسکن و ساخت آن در کشور و به تبع در خراسان جنوبی رقم خورده است. در 
حالی بیش از دو سال از عمر دولت سیزدهم می گذرد که یکی از محوری ترین برنامه های 
آن، طرح عظیم نهضت ملی مسکن یعنی ساخت 4 میلیون مسکن در 4 سال بوده است. با 
توجه به اینکه اکنون در میانه عمر دولت هستیم از پروژه عقب نیستیم و دولت سیزدهم پای 
وعده مسکنی خود ثابت ایستاده است. براساس اعلام ارزیابی های صورت گرفته از سوی 
وزارت راه و شهرسازی، استان خراسان جنوبی در اغلب شاخص های اعلامی طرح نهضت 
ملی مسکن در مسکن شهری از جمله اتمام فونداسیون، اتمام سفتکاری و اتمام اسکلت و 
سقف پیشرو بوده و در رتبه اول در بین تمامی استان های سراسر کشور قرار دارد، همچنین 
توسعه افقی و در کنار آن واگذاری ساخت خانه به مردم موجب تسریع در ساخت و ساز و 
کاهش هزینه ها شده و از جمله شهر طبس را تبدیل به نمونه موفق کشوری در ویلایی سازی 
کرده است از همین رو وزیر راه و شهرسازی در اولین سفر دور دوم سفرهای استانی رئیس 
جمهور به مقصد خراسان جنوبی، کلید یک واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن 
را به صاحبش تحویل داد. در حال حاضر نیز بنا به اطلاعات و آمارهایی که در آخرین جلسات 
رسمی مسئولان در حوزه مسکن ارائه شده، گویا با اهتمام مدیران حوزه های مرتبط ستادی 
و اجرایی، استان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن شرایط تقریبا مطلوبی دارد و در برخی 
شاخص هایی که ذکر کرده ایم، گوی سبقت را از دیگر استان ها ربوده است. پای کار آمدن 
شهرداری ها، تخفیفات تعیین شده در پرداخت عوارض و پروانه ها، مکلف کردن بانک ها به 
پرداخت به موقع تسهیلات، استفاده از ظرفیت انبوه سازان، تأمین زمین مناسب برای احداث 
واحد های مسکونی در قالب ویلایی در برخی شهرها و... همه و همه نشان دهنده عزم 
استان خراسان جنوبی در تحقق این برنامه است.  بنا به گفته مدیرکل راه  شهرسازی استان 
در دی ماه سال جاری تاکنون برای 18 هزار و 2۹8 واحد مسکونی پروانه ساختمانی صادر 
شده که از این تعداد 11 هزار و 40 واحد به مرحله اتمام فونداسیون، هفت هزار و 3۹۷ واحد 
مرحله اتمام اسکلت، سه هزار و 832 واحد مرحله اتمام سفت کاری، هزار و 804 واحد به 
مرحله اتمام نازک کاری و 884 واحد به مرحله اتمام عملیات ساختمانی رسیده  که در شهر 
بیرجند ۹4 درصد پروانه ساختمانی واحدهای طرح نهضت ملی مسکن صادر شده است. این 
اتفاق که حاصل هم افزایی همه دستگاه ها و حوزه های متولی است را می توان به فال 
نیک گرفت و امید آن داشت که زمینه ساز اتفاق هایی خوب در سطح استان کویری خراسان 
جنوبی باشد. امروز، امیدها برای خانه دار شدن خراسان جنوبی های فاقد مسکن بیشتر شده 
است چرا که پروژه های مربوط به طرح نهضت ملی مسکن با پیشرفت مطلوبی در بیرجند و 
سایر شهرستان ها در حال اجرا است و پیش بینی می شود نیازمندان به مسکن در آینده ای 
نزدیک صاحب خانه شوند. به بیان دیگر در استان ما فعال سازی کارگاه ها، فعالیت ماشین 
آلات سنگین و حتی تردد خودروها و تلاش بی وقفه کارگران و پیمانکاران حکایت از اقدام 
جهادی برای خانه دار شدن جمعی از شهروندان و زوج های جوان دارد.  اما نکته مهمی که 
در این زمینه وجود دارد میزان اقساط تسهیلات است که ممکن است برای برخی خانوارها 
سنگین باشد که به همین جهت  دولت ساز و کاری را تعیین تا متقاضیان بتوانند در شرایط 
مناسبی از این پروژه ملی بهره مند شوند. سقف بازپرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن 
کاهش یافته و به 5 میلیون و ۹00 هزار تومان رسیده است؛ این در حالی است که دولت 
هزینه های زمین را از متقاضیان دریافت نمی کند. بنا به گفته کارشناسان مسکن، حمایت 
های یارانه ای از جمله کاهش نرخ سود بانکی و پلکانی کردن اقساط نهضت ملی مسکن و 
همچنین الزام بانک ها به تعهدات پرداخت وام، شرایط را برای متقاضیان آسان می کند که 

این مهم در دستور کار دولت قرار گرفته است.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹155665۷82  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

فرهنگی  میراث  گردشگری  معاون 
برای  مسافران  گفت:  جنوبی  خراسان 
ایام نوروز تور و خدمات سفر را از آژانس 
های مجوز دار دریافت کنند. به گزارش 
مهر، مرتضی عربی در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: مسافران و گردشگران باید 
قبل از تهیه و خرید هرگونه تور و بسته 
خدمات سفر از طریق مراجعه حضوری 
مجوز  بودن  دارا  از  مجازی  فضای  یا 

فعالیت معتبر و نماد اعتماد الکترونیکی 
کنند. حاصل  اطمینان  نماد(  )ای 
فرهنگی،  میراث  گردشگری  معاون 
خراسان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
جنوبی افزود: در همین راستا فهرست 
گردشگری  و  مسافرتی  دفاتر خدمات 
معتبر و مجاز به فروش بسته سفر در 
سامانه جامع دفاتر خدمات مسافرتی و 
راهنمایان گردشگری )سادارا( به آدرس: 

همگان  دسترس  در   ta.mcth.ir
است. عربی از مسافران خواست از مجاز 
طریق  از  مسافرتی  آژانس های  بودن 
گردشگری  فرهنگی،  میراث   اداره کل 
کرده  حاصل  اطمینان  و صنایع دستی 
خدمات  دفاتر  تمامی  داد:  ادامه  و 
مسافرتی مجاز، به  منظور ارائه هرگونه 
رزرو  تور،  از  اعم  گردشگری  خدمات 
هتل و اخذ ویزا موظف به عقد قرارداد 

با مسافران هستند. وی گفت: مسافران 
و گردشگران از طریق سامانه ملی سفر 
با شماره 0۹62۹ می توانند شکایات خود 
به صورت 24 ساعته در ایام تعطیلات 
نوروز ثبت و پیگیری کنند. وی گفت: 
امیدواریم شهروندان و کسانی که قصد 
سفر دارند به توصیه هایی که مطرح می 
شود توجه ویژه داشته باشند تا با مشکل 

خاصی رو به رو نشوند.

تور وخدمات سفر را از آژانس های مجوز دار دریافت کنید

پیشکسوت عرصه رسانه خراسان جنوبی در محل 
ایران  های  رسانه  نمایشگاه  چهارمین  و  بیست 
رسانی  اطلاع  و  تبلیغات  دفتر  مدیرکل  حضور  با 
فعالان خبری  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 

مراسمی  در  تسنیم،  گزارش  شد.به  تجلیل  استان 
در محل بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایران از غلامرضا جعفرپورمقدم، پیشکسوت عرصه 
دفتر  مدیرکل  حضور  با  جنوبی  خراسان  رسانه 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  اطلاع رسانی  و  تبلیغات 
اسلامی و فعالان خبری استان تجلیل شد. عباس 
محمدیان در این مراسم اظهار کرد: در آستانه نیمه 

نمایشگاه  ساله  وقفه حدود شش  از  بعد  و  شعبان 
ای  رسانه  و جریان  به هویت  و  برپا شد  رسانه ها 
ورود کردیم تا ظرفیت عزیزان رسانه بیشتر نمود 
داشته باشد. مدیرکل تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: یکی از برنامه های 
پیشکسوتان  از  تجلیل  مراسم  نمایشگاه  این  
دل  در  بار  اولین  برای  که  است  ها  استان  فعال 
احترام  باید  و  شود  می  انجام  ها  رسانه  نمایشگاه 
پیشکسوتان را بیشتر داشته باشیم.وی افزود: امروز 
به این اعتقاد داریم که باید نسل آینده رسانه ای 
ایران خودش را به علم روز مسلط کند و خبرنگار 

باید  و  کند  کار  تخصص  از  خارج  نمی تواند  دیگر 
بودن  گرا  باشد و تخصص  داشته  ورود  تخصصی 
جامعه رسانه ای یکی از ضروریات است. محمدیان 
این  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  کرد:  بیان 
رسانه ای  آموزش های  صد  تا  صفر  دارد  آمادگی 
در عرصه  تا جوانان  پشتیبانی کند  را  استان ها  در 
رسانه رغبت بیشتری پیدا کنند؛ فقر محتوای غنی 
بتوانند  باید  جوانان  و  است  ما  مشکلات  از  یکی 
و  بزنند  مناسبی  تیترهای  و  بگیرند  دست  به  قلم 
امیدواریم سال آینده با فرصت بیشتر و نمایشگاه 
را با نشاط و پرشورتر برگزار کنیم. همچنین معاون 
امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
از  اسلامی خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی 
اما  باشد  ضعیف  شاید  ها  زیرساخت  برخی  نظر 
استان  این  و  است  غنی  فرهنگ  و  هنر  نظر  از 
پدر  معتمدنژاد  کاظم  مانند  بزرگی  شخصیت های 
بیان کرد:  ارتباطات را دارد. محمود رمضانی  علم 
سومین مدرسه به سبک نوین در خراسان جنوبی 
از  استان  و  دارد  وجود  شوکتیه  مدرسه  عنوان  به 
نظر رسانه و فرهنگ و هنر حرف برای گفتن دارد 
استان  به  نگاه  مرکز  از  بودن  دور  دلیل  به  اما  و 
جنوبی خراسان  در  افزود:  نیست.وی  خوبی   نگاه 
 8۷ رسانه دارای مجوز وجود دارد که از این تعداد 
 5 جمله  از  نشریات  مابقی  و  خبری  پایگاه   28
روزنامه می باشد و 80 چاپخانه در استان داریم و 
تمام روزنامه ها و نشریات در استان چاپ می شود.

تجلیل از  پیشکسوت رسانه خراسان جنوبی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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۰۹۱۲ ۱۴ ۸۰۸ ۱۴ 

۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶

۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴

۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰

۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶ ۳۰

۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵

۰۹۱۲ ۵۲۲ ۰۹۱۹ 

۰۹۱۲  ۵۳۵۳  ۶۲۸ 

۰۹۱۲  ۵۵ ۲۲ ۸۱۷ 

۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲ 

۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶ 

۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸

۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱ 

۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲ ۳
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵
۰۹۱۲ ۷۲۷ ۰۷۸۴  
۰۹۱ ۲۷ ۲۷ ۰۷ ۸۴
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۲۶ ۷۴ 
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۲۳
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲ 
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶ 
۰۹۱۲ ۹۷۲ ۳۷۰۰ 
۰۹۱۲ ۹۶ ۳۰ ۷۰ ۹
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳

۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴

۰۹۱۲ ۰۴ ۰۲۳ ۸۵ 

۰۹۱۲ ۰۶ ۰۴ ۵۶۲

۰۹۱۲ ۰۶۱ ۶۳ ۶۹

۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶ ۸۰ 

۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲

۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸

۰۹۱۲ ۰۲ ۳۰ ۴۰ ۱

۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸ ۶۸ 

۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲ 

۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷ 

۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸

۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶

۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸ 

۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳

۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴ 

۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸

۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲

۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵ 

۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶ ۸۰

۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶

۰۹۱۲ ۰۸۴ ۸۰ ۷۴ 

۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵

۰ ۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸

۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲ 

۰۹۱۲۰۳۲۰۱۶۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی  در خدمتیم
Catering _ payam .2

0۹1۵86044۹۷-32221414-32221412

         بیرجند-  نبش خیابان جمهوری 19 - کترینگ غذای آماده پیام 2

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0۹1۵  160  ۵216

0۹1۵  600  ۵216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی    اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک     هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۶۵۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین کریم پور فرد فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۳۲۵ صادره 
از در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۴۸۳/۸۹ مترمربع ششدانگ باقیمانده ۹ فرعی از ۲ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

عباس شهابی رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/02    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19      شناسه: 1672170

 دولت قبل با بلاتکلیفی در سیاست خارجه 
کشور را دچار انفعال کرده بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت روحانی اقتصاد 
کشور را سالیان سال معطل مذاکرات هسته ای کرده بود، گفت: 
دولت قبل با بلاتکلیفی در سیاست خارجه، کشور را دچار انفعال 
کرده بود. قالیباف افزود: قانون اقدام راهبردی دست تیم مذاکره کننده 
را پر کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: حرف ما 

این بود که هر توافقی باید انتفاع اقتصادی داشته باشد.    

آزادی داشتیم که در هیچ جای دنیا نظیر 
آن پیدا نمی شود  

معاون هماهنگ کننده کل سپاه پاسداران گفت: استقلالی داشتیم 
که در هیچ کجای دنیا نظیرش پیدا نمی شود. حتی ایالات متحده 
استقلال ندارد و در حکمرانی خود براساس مصالح ملت خودش 
نمی تواند عمل کند، بلکه براساس مصالح سرمایه دارهای بزرگ 
بین المللی و صهیونیست های بین المللی عمل می کند. نقدی افزود: 
ما در تمام این 45 سال با وجود جنگ، توطئه ها و ترورها، آزادی 

داشتیم که در هیچ جای دنیا نظیر آن پیدا نمی شود.

رهبری، مسلط ترین فرد به اوضاع کشور هستند 

اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت روحانی گفت: برداشت من 
این است که رهبری در جریان مسائل و مشکلات کشور هستند. 
اینکه برخی دوستان تردید می کنند که چقدر واقعیت های کشور به 
اطلاع رهبری رسانده می شود، برداشت من این است که ایشان 

الان مسلط ترین فرد به اوضاع کشور هستند.

مجلس آینده هم در دست نیرو های انقلابی است     

عضو حزب موتلفه گفت: طبیعتا انتظار از مجلس انقلابی بالاتر از 
این حرف ها است. انتظار مردم این است که بتوانیم مشکل گرانی و 
بیکاری را حل کنیم. ترقی در پاسخ به این سوال که ترکیب مجلس 
آینده به چه صورت خواهد بود، گفت: فکر می کنم مجلس آینده 
باز هم در دست نیرو های انقلابی است و یک اقلیت موثری هم 

حضور خواهند داشت.

ابطحی خطاب به ظریف: خیلی نازک نارنجی هستی

رئیس دفتر دولت اصلاحات به انتقادات علیه وزیر امور خارجه سابق 
واکنش نشان داد. ابطحی، در توئیتر نوشت: ظریف عزیز خیلی 
نازک نارنجی هستی به خدا این همه مردم حرفتونو شنیدن و قبول 
دارن. به چند نفر که کاسب مخالفت با شما از جیب مردم و منافع 

ملی هستند جواب نده لطفا.

شورای نگهبان دلیل ردصلاحیت ها را به صورت 
تیتروار اعلام کرد

رئیس ستاد انتخابات تهران بزرگ شورای وحدت گفت: شورای 
نگهبان دلیل ردصلاحیت ها را به افراد اعلام نکرده و فقط به 
صورت تیتروار آنها را اعلام کرد. صدر اظهار کرد: عدم التزام به 
قانون اساسی و یا عدم التزام به اسلام تیتر ردصلاحیت است، اما 
اینکه چه علتی داشته و چه مطلبی بوده که این اتهام به افراد زده 

شده را باید توضیح دهند وگرنه آن بند مربوطه کمکی نمی کند.
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افزایش ۲۲ درصدی شعب شهری اخذ رای در خراسان جنوبی

۳4۹ شعبه اخذ رای شهری در خراسان جنوبی برای انتخابات 11 اسفند در نظر گرفته شده است. دبیر ستاد انتخابات استان گفت: در دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری تعداد ۳4۹ شعبه در سطح شهر های استان فعالیت خواهد کرد. سلیمی افزود: تعداد شعب 

شهری در یازدهمین مرحله انتخابات مجلس شورای اسلامی 2۸۷ شعبه بوده که در سال جاری حدود 22 درصد افزایش یافته است.
جاده  آسفالت  محترم  *استاندار 
شیخ،  کلاته  قدسیان،  روستاهای 
چندین آباد  جنت  و  آخوند   کلاته 
سال شده  حتی زیر سازی هم مقداری 
 انجام شده ولی کار به سرانجام  نمی رسد.

 *با عرض سلام وخداقوت خدمت  عوامل
بیرجند.  رحیمی  شهید   بیمارستان 
شنبه 2۸بهمن ساعت 6 به کلینیک 
شلوغ  واقعا  کردم  مراجعه  بیمارستان 
 بود و فقط فقط یه دکتر حضور داشت
 واقعا این قدر بابت بیمه تامین اجتماعی 
از ما میگیرند اما خدمات دهی به مردم 
صفر هست..... در آخر دیدم خیلی الاف 

می شود رفتم دکتر بیرون.

*سلام . کرایه های خونه در بیرجند به 
کجا میره. رحم کنید  دوتا جوان میخوان 
برن با هزار امید زیر یک سقف قیمتا رو 
که میبینن فرار میکنن. گناه دارن مردم 

از کجا بیارن کرایه بدن تا کی....

شده فرسوده  بیرجند  های   *اتوبوس 
  هر روز تعدادی از آن ها  خراب می شود.
شهرداری و شورا برای خرید اتوبوس 

های جدید برای اتوبوسرانی اقدام کند.

خشک  شیر  کمبود  درباره  *چرا 
درج  مطلبی  ها  داروخانه  در  نوزادان 
 نمی کنید مسئولین آیا درکی از نبود

 غذای نوزادان دارند؟

*بعضی از اسنپ ها تا گزینه عجل دارم 
را نزنیم سرویس دهی نمی کنند. مگر 
قرار نشد گزینه عجله دارم حذف شود؟!

*متاسفانه برخی از منشی ها خودشون 
دیشب  میدونند.  بالاتر  دکتر  از  رو 
مطب خانم دکتر ... رفتم منشی آنقدر 
بد رفتار کرد که می خواستم شکایت 
کنم وقتی برخورد خوب خانم دکتر رو 
دیدم پشیمان شدم. نمی دونم منشی 
بودن چه مزیتی دارد که برخی ها اینقدر 

خودشونو می گیرند.

 *خیابان ارتش هم اکنون به علت ترافیک
  وحشتناک و شلوغ همیشه قفل است.
 آیا واقعا تصمیم نهادهای ذیربط به ساخت
چهارصد واحد مسکونی و تجاری در 
نزدیکی میدان ابوذر کار عقلانی بود؟ 
آیا ایجاد بلوار قرآن که مردم رو گیج 
کرده واقعا لازم بود؟ من که نمی دانم 

متخصصان نظر بدهند.

*یکی از دلایلی که سرمایه گذار اینجا 
نمی مونه نگاه هایی هست که برخی 
ها به ثروت آنها دارند. شخص با بنز 
یا لکسوس تو خیابان برود می گویند 
از پول مردم به اینجا رسیده و... گاهی 
اوقات هم بهتره یک سوزن به خودمان 
بزنیم و فقط به دولت و مسئولان استان 

گیر ندهیم.

استفاده  جلوی  لطفا  استاندار  *آقای 
شخصی برخی مدیران استان از ماشین 

های دولتی را بگیرد.

برای  شرایط  کنن  ها کمک   *رسانه 
جای  به  و  باشد  عادلانه  کاندیداها 
شاخص سازی کاندیداهایی خاص به 
شاخص های انتخاب، کمک و بصیرت 
افزایی کنند. از روزنامه شما هم انتظار 
می رود مناظره بین کاندیداهای مجلس 

را  برگزار کند.

*یک سوال دارم. چرا این ابرهایی که 
که  نیست  باربر  هست  بیرجند  روی 
قابل  بارون  واقعا  امسال  بباره.  بارون 

توجه ای نیومده.

*دلیل عدم انتقال صنوف آلاینده عدم 
وجود اراده بر انتقال این صنوف هست. 
و  شهرداری  و  راه  اداره  کارمند  برای 
سازمانهای متولی اصلا مهم نیست که 
این صنوف در این دولت مستقل بشه یا 
دولتی دیگه. مردم از وجود سروصدا آزار 
می بینند یا  نمی بینند.  اون کارمند سر 
ماه حقوق و اضافه کارش رو میگیره چه 
دلسوزی میخواد داشته باشه ؟ بنابراین 
زیاد دلتون رو به ضرب الاجل دادستان 
و  جلسات  و  کل  مدیر  و  استاندار  و 

دورهمی ها خوش نکنین.

*شهرداری و شورای محترم لطفا هر 
چه سریعتر نسبت به بهسازی ویرانه 
های اطراف میدان ابوذر و تکمیل میدان 
اجتماعات اقدام فرمایند. واقعا چهره زشتی 

و نازیبایی به شهر دست داده است.

* کسی بر رفتار و گفتار کاندیداهای 
 مجلس نظارت دارد در برخی شهرستان ها 
هر کاری می خواهند می کنند و بعضی 
با توجیه افزایش مشارکت همه چیز را 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بحران نیروی انسانی
در سیستم آموزشی

 متأسفانه در سیستم آموزشی ما عدم
  تعادل و توازن آموزشی در مدارس بسیار

زیاد است و حتی سطح کیفی مدارس 
دولتی با هم متفاوت است و در مدارس 
خصوصی و غیرانتفاعی نیز این تفاوت 
نسبت به شهریه دریافتی متفاوت می 
شود. این مشکلات به طور قارچ گونه 
 در نظام آموزشی ما نفوذ کرده که حتی
 توازن نیروی انسانی را در آموزش برهم

زده است. امروز برخی از کارشناسان می 
گویند نزدیک به 200 هزار معلم نیاز 
داریم که در مدیریت جذب در این سال 
 ها ناموفق بوده ایم. آنجا که باید نیرو 
جذب و استخدام کنیم با سخت گیری 
های بی مورد و فیلترگذاری ها خود را 
 دچار ضعف نیروی انسانی می کنیم و 
 در جایی که نباید نیرو جذب شود با انباشت 
نیروهای بیکار و حقوق بگیر مواجهیم. 
 سال ها معلمان را به صورت حق التدریس 
و ساعتی در وضعیت بلاتکلیفی نگه 
 داشتیم به گونه ای که برخی از آنها در
  همین وضعیت به بازنشستگی رسیدند.

برخی دیگر نیز جذب مدارس غیرانتفاعی 
شدند تا حداقل حقوق بیشتری بگیرند. 
برخی هم به سبب فشار کاری فراوان به 
سمت بازنشستگی زود هنگام و یا ترک 
کار روی آورده اند. در واقع باید آموزش 
و پرورش بتواند قدرت جذب بالا داشته 
 باشد و با بهره گیری از امکانات کافی 
 شرایطی با کیفیت و گسترده را برای همه

دانش آموزان فراهم کند. نباید این نکته 
را فراموش کرد که امروز جذب و حفظ 
معلمان برای این نهاد امری واجب و 
ضروری است. امیدوارم در سال های 
 آتی با اتخاذ سیاست های درست بتوانیم 
این مشکل همیشگی آموزش و پرورش 

را حل کنیم. ایام به کام

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۶۶۸ نیروگاه انشعابی 
در استان خراسان 
جنوبی فعال است

برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر 
66۸ نیروگاه انشعابی در این استان فعال 
است که ظرفیت مجموع این نیروگاه ها 

بالغ بر ۸ هزار و ۹00 کیلو وات است.
 

تسنیم  با  گفت وگو  در  دادگر  مهدی 
ظرفیت  مجموع  اینکه  بیان  با 
خورشیدی  و  انشعابی  نیروگاه های 
کرد:  اظهار  است،  مگاوات   2۷.5
ظرفیت  مجموع  میزان  این  از 
و  مگاوات   ۹ انشعابی  نیروگاه های 
خورشیدی  مزارع  ظرفیت  مجموع 
عنوان  وی  است.  مگاوات   1۸.5
مرداد  در  استان  مصرف  پیک  کرد: 
ماه ۳4۸ مگاوات بوده که حدود  ۸ 
تا 10 درصد مصرف استان از طریق 
شده  تأمین  خورشیدی  نیروگاه های 
که این مقدار از شاخص کشور  بالاتر 
به  توجه  با  هم  هنوز  لیکن  است، 
اقلیم استان جای کار بیشتری دارد.

نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
نیروگاه  گفت:  جنوبی  خراسان  برق 
حال  در  سربیشه  مگاواتی  بادی 50 
تا  آن  مگاوات  که 10  است  ساخت 
مدار  وارد  آینده  سال  مصرف  پیک 
فاز  برای  سرمایه گذار  البته  می شود، 
تکمیلی درخواست مساعدت در ارایه  
تاکنون  گفت:  وی  دارد.  تسهیلات 
هزار و ۷00 متقاضی نصب پنل های 
تفاهم نامه  قالب  در  خورشیدی 
پنج جانبه به شرکت توزیع برق استان 
هزار  مکان های  که  شده اند  معرفی 
و 250 متقاضی از نظر فنی تأیید و 
دادگر  شد.  ختم  قرارداد  امضای  به 
افزود: از این تعداد قرارداد تاکنون ۷5 
نیروگاه پنج کیلو واتی نصب شده و 
اجراست.  حال  در  هم  نیروگاه   1۷۷
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
از تحویل هزار و 650 پنل خورشیدی 

به عشایر استان خبر داد.

خبر خوب

موسوی،  اراضی  پرونده  از  خبرها  آخرین 
اشاره به تلاش های سربازان گمنام امام 
زمان)عج( و موضوعات انتخاباتی از جمله 
موارد مطرح شده در گفت و گوی مطبوعاتی 
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی بود. 
به گزارش مهر، حجت الاسلام علی موحدی 
راد در جمع خبرنگاران با اشاره به نزدیک 
بودن روز سربازان گمنام امام زمان )عج( 
اظهارکرد: وظایف خطیر و مهمی توسط 
قانونگذار بر عهده وزارت اطلاعات و سربازان 
گمنام گذاشته است. رئیس کل دادگستری 
خراسان جنوبی بیان کرد: در بیان امامین 
انقلاب نیز به صورت مکرر به ایثارگری های 
شده  اشاره  اطلاعات  وزارت  در  عزیزان 
است ولی به واسطه ملاحظات امنیتی گاه 
بسیاری از فداکاری های آن اطلاع رسانی 
در  اینکه  به  اشاره  با  نمی شود.موحدی راد 
همه دولت های گذشته در خط مشی انقلابی 
وزارت اطلاعات هیچ تغییری حاصل نشده 
است، گفت: بنا به گفته مقام معظم رهبری 
در وزارت اطلاعات یک حزب وجود دارد و 

آن حزب انقلاب است.

نقش نظارتی وزارت اطلاعات
 در پیشگیری از فساد اقتصادی

وزارت  اقدامات  از  یکی  کرد:  اظهار  وی 
اطلاعات صیانت از انفال و اموال عمومی 
مالی  انحرافات  و  خواری ها  زمین  در 
موارد  از  بسیاری  در  که  است  پولی  و 
فسادها  این  جلوی  اطلاعات  وزارت 
می کند.  پیشگیری  آن  از  یا  و  گرفته  را 
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
بیان  نوظهور  فرقه های  از  برخی  بیان  با 
)عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان   کرد: 
در وزارت اطلاعات این فرقه ها را شناسایی 
انجام  آن  ترویج  از  پیشگیرانه  اقدامات  و 
می دهند تا ذهن جوان شیعه آلوده به افکار 
این فرقه ها نشود. موحدی راد با تأکید بر 
اطلاعات  وزارت  جاسوسی  ضد  اقدامات 
گفت: ایران اسلامی دشمنان بسیاری دارد 
که وزارت اطلاعات و سربازان گمنام امام 

زمان )عج( نیز در این راستا با تلاش های 
ضد جاسوسی از امنیت کشور حراست و 
حفاظت می کنند. وی در زمینه انتخابات 11 
اسفند با بیان اینکه تلاش ما بر انجام یک 
انتخابات امن و باشکوه است، اظهار کرد: در 
دادگستری خراسان جنوبی هر هفته جلساتی 
در زمینه پیشگیری از تخلفات انتخاباتی 
برگزار می شود. رئیس کل دادگستری گفت: 
جلسات آموزشی و آگاهی بخش نیز برای 
مختلف  شهرستان های  فرمانداری های 
خراسان جنوبی برگزار کرده ایم تا از تخلفات 

انتخاباتی پیشگیری شود.

اشاره ای به پرونده اراضی موسوی

به  موسوم  اراضی  زمینه  در  راد  موحدی 
سنوات  در  کرد:  اظهار  موسوی  اراضی 
گذشته دو نفر از محکومین این پرونده 
)یک پدر و پسر به نام موسوی( اقدام به 
فروش بی ضابطه اراضی کردند و حتی 
می توان گفت فروش قطعات زمین بیشتر 

در  بیان کرد:  وی  است.  بوده  مالکیت  از 
سابق پرونده قضایی در قالب کلاهبرداری 
تشکیل شد و متخلفان به حبس محکوم 
شدند که یکی از آنها فوت شد. رئیس کل 
دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه 
در آن مقطع بر اساس یک ساماندهی به 
برخی از شاکیان زمین اعطا شد، ادامه داد: 
اما همچنان مشکلات ادامه داشت و در 

حال حاضر بین 2۳0 تا 2۷0 نفر همچنان 
مدعی هستند که ما زمین خود را تحول 
در  کرد:  اظهار  راد  موحدی  نگرفته ایم. 
وهله اول باید با هماهنگی دستگاه های 
ذی ربط و استعلام از بنیاد مستضعفان در 
مورد شکات به یک عدد واحدی برسیم 
تا در نهایت اقدامات بعدی برای تحویل 

زمین به آنان انجام شود.

آخرین خبرها از  اراضی موسوی در  بیرجند

تعریض خیایان ارتش و شهید قرنی، بازگشایی 
همزمان عدل و معلم؛ در مدت زمان 7 ماهه

پیش نویس دفتر فنی استانداری روی میز شورای شهر:

از  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
پیرامون  استانداری  فنی  دفتر  نامه  ایراد 
خیابان  تعریض  عدل،  خیابان  بازگشایی 
در  فوریت  قید  به  قرنی  شهید  و  ارتش 
جلسه علنی شورا خبر داد و گفت: جلسه 
ای پیرامون بررسی وضعیت خیابان ارتش 
روز  معلم  و  عدل  خیابان  بازگشایی  و 
یکشنبه با حضور دستگاه های ذیربط در 
استانداری برگزار و  پیش نویس آماده شده 
که برای اعلام نظر به شورای شهر ارسال 
شده است. به گزارش روابط عمومی و امور 
بیرجند؛  شهر  اسلامی  شورای  فرهنگی 
دکتر فروزانفر در این خصوص گفت: در 
این پیش نویس مقرر شده در مدت یک 
هفته دفتر فنی استانداری نسبت به تهیه و 
تصویب طرح امتداد خیابان  معلم و ارسال 
آن به کمیسیون ماده 5 اقدام کند. وی 
افزود: هم چنین در این جلسه مقرر شد 
بیرجند  شهرداری  طرح،  تصویب  از  بعد 
با هماهنگی فرماندهی ارتش نسبت به 
تحویل زمین مذکور اقدام کند و مجموعه  
ارتش نیز می بایست تا تیر ماه سال آینده 
تخلیه،  را  طرح  داخل  های  ساختمان 
تخریب و تحویل شهرداری دهد و در این 
مدت زمانی شهرداری در بخش هایی که 

معارض ندارد، طرح را شروع کند. 
با  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
اشاره به اینکه جابجایی و تخلیه کانون 

از محل فعلی در مدت دو  بازنشستگان 
و  شهرداری  و  ارتش  همکاری  با  هفته 
انتقال پلیس راهور به این مکان از دیگر 
مصوبات این جلسه بود، اذعان داشت: در 
این پیش نویس آمده راه و شهرسازی در 
خصوص تغییر کاربری 600 متر تاسیسات 

شهری ارتش واقع در خیابان شهید قرنی 
به فضای سبز نیز اقدامات لازم را انجام 
تعریض  داد:  ادامه  فروزانفر  دکتر  دهد. 
خیابان ارتش به طول 16 متر به غیر از  
بیمارستان  تاسیسات  که  هایی  قسمت 
که  زمانی  تا  شده  واقع  آن  در  ارتش 

تعریض  شود،  اعمال  ساختمان  تغییرات 
خیابان قرنی به طول 52 متر و تهیه طرح 
آماده سازی و خیابان کشی های داخل 
محدوده توسط راه و شهرسازی از دیگر 
با  وی  باشد.  می  جلسه  این  مصوبات 
بیان اینکه در این جلسه برای اجرای این 

طرح  حداکثر تا شهریور ماه سال آینده 
در  چنین  هم  افزود:  شده،  تعیین  زمان 
این جلسه مقرر شد با توجه به مساعدت 
استاندار، بخشی از هزینه های بازگشایی 
خیابان  عدل و معلم  پرداخت شود که به 
نمایندگی از شورا مطرح شد شورا با رقم 

کمتر از ۳0 میلیارد تومان مخالف است. 
وی با بیان اینکه در این جلسه مقرر شد 
تعریض  تهیه طرح  به  شهرداری نسبت 
خیابان ارتش از چهار راه غفاری تا ابوذر 
اقدام و طرح ترافیکی آن را مصوب کند، 
گفت: هم چنین در این جلسه مقرر شد 

با  محوریت دفتر فنی استانداری تعریض 
خیابان ارتش و شهید قرنی به تدریج انجام 
و حداکثر تا تیر ماه سال آینده به اتمام 
برسد. در ادامه این جلسه اعضای شورای 
اسلامی شهر بیرجند به بیان نقطه نظرات 
خود پرداختند و با توجه به اینکه اعضای 

شورا به نظر واحدی پیرامون پیش نویس 
شد  مقرر  نرسیدند  استانداری  فنی  دفتر 
مفاد آن در کمیسیون عمران شورا بررسی 
و نتیجه در مدت کوتاهی به شورا برای 

اعلام نظر نهایی ارسال شود. 
در  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
ادامه با اشاره به نامه شهرداری به منظور 
در  که  سنگینی  خودروهای  ساماندهی 
حاشیه شهر پارک می شود، عنوان کرد: 
حاشیه شهر بیرجند به پارکینگ ماشین 
های سنگین تبدیل شده که در راستای 
ترافیک  معظل  رفع  و  بخشی  زیبایی 
پیشنهادی  عرصه  اجاره  لایحه  شهری 
راه عباس  )زمینی 4 هکتاری در  چهار 
بلوار  حاشیه  شهر،  شمال  سمت  به  آباد 
ایجاد  منظور  به  اعظم”ص”(  پیامبر 
توقفگاه خودروهای سنگین و  واگذاری 
توسط  مزایده  از طریق  گذار  سرمایه  به 
ارائه شده که اعضای شورای  شهرداری 
اسلامی شهر بیرجند به اتفاق آرا با این 
پیشنهاد موافقت کردند. حجت الاسلام 
توافق  بر  نژاد  عبدالرزاق  المسلمین  و 
شورا و شهرداری با دانشگاه فرهنگیان در 
جهت حمایت برای احداث ساختمان این 
مجموعه تاکید کرد و ادامه داد: با حداکثر 
کاربری  تعیین  هزینه  گردید  آرا مصوب 
صرفاً برای 10 هزار متر مربع فعلی اخذ 

و تخفیفات لازم اعمال شود.

مدرس دانشگاه در خراسان جنوبی گفت: 
ایمان و تعهد مهمترین ملاک در انتخاب 
اصلح است زیرا فردی که به عنوان نماینده 
به  نسبت  باید  می شود  انتخاب  مجلس 
باشد. داشته  مومنانه  تعهد  مردم  و  کشور 

حجت الاسلام علیرضا حسینی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: تخصص و کارآمدی مولفه 
دیگر انتخاب نماینده اصلح است زیرا اگر 
شخصی به دلایل فرهنگی و معنوی در 
کارآمدی لازم  اما  داشته  مقبولیت  جامعه 

را نداشته باشد، شایستگی ورود به مجلس 
را ندارد.وی با اشاره به اینکه کار نماینده 
بر  نظارت  کرد:  عنوان  است  قانونگذاری 
نماینده  برعهده  هم  قانون  اجرای  حسن 
تحول خواه  و  باید شجاع  لذا  است  مردم 
و  دست  قوانین  مورد  در  بتواند  تا  باشد 
پاگیر اثربخش باشد.این فعال فرهنگی و 
اجتماعی معتقد است که نماینده مجلس 
ابزاری که قانون در اختیار او قرار داده  با 
در همه زمینه های کشور می تواند تحقیق 

و تفحص کند و از شرایط موجود به مردم 
نماینده  اینکه  به  اشاره  با  دهد.وی  پاسخ 
باید شجاعت ورود به دالان های  مجلس 
قدرت و مافیا را داشته باشد، گفت: شاخصه 
مردم داری هم از ملاک های انتخاب اصلح 
است و نماینده مجلس باید بتواند با بدنه 
تا دردآشنا  ارتباط صمیمانه داشته  اجتماع 
باشد و نیازهای روز جامعه را احصا کند و 
موضع روشن تر و آگاهانه تری در لوایح و 
طرح ها داشته باشد. حسینی افزود: تصوری 
بر جامعه حاکم شده که مثلا نماینده وظیفه 
آسفالت کردن جاده ها را ندارد اما این مسئله 
برخی  در  مردم  که  شود  ای  بهانه  نباید 
شرایط که به مسئولان مربوطه دسترسی 
ندارند با نماینده خود نیز نتوانند مشکلات 
را مطرح کنند. وی با اشاره به مطالباتی که 
داشته  مجلس  نماینده  از  می توانند  مردم 
باشند گفت: اولین مسئله در شرایط فعلی 
این  اگرچه  قواست،  تمامی  در  شفافیت 
اما به نظر  موضوع در قدم های آخر بوده 
دارد چون  پیگیری جدی  به  نیاز  می رسد 
جزو وعده های اکثریت کاندیداهای دوره 

مبانی  و  فقه  دکتری  بود.دانشجوی  قبل 
مردم  حق  شفافیت  مسئله  افزود:  حقوق 
است و مجلس باید آن را ابتدا در خود ایجاد 
کند سپس سایر قوا و نهادهای حاکمیتی 
را نیز ملزم به شفافیت کند.وی با اشاره به 
لزوم وضع قوانینی در کشور برای مقابله با 
به  نیاز  موضوع  این  که  کرد  عنوان  مافیا 
وضع قوانین محکم و جامع دارد.حسینی 
یکی دیگر از اولویت های مجلس دوازدهم 
را رسیدگی بیشتر به قوانین بانکی دانست 
و گفت: در زمان حاضر همه مردم منابع 
مالی و پولی خود را در شبکه بانکی کشور 
دارند اما برای دریافت وام و تسهیلات دچار 
مشکل هستند در حالی که برخی تسهیلات 
در  اخذ ضمانت های لازم  بدون  نجومی 
است. گرفته  قرار  خاص  اشخاص  اختیار 

وی با انتقاد از سودهای کلان بانکی افزود: 
بانکی  نظام  چنین  دنیا  از  جایی  کمتر  در 
رسیدن  تا  می رسد  نظر  به  و  است  حاکم 
مطابق  جامع  و  صحیح  الگوی  یک  به 
موازین اسلامی حداقل باید از قوانین دیگر 

کشورهای اسلامی الگو برداری کنیم. 

محقق  دلایلی  از  یکی  دانشگاه  مدرس 
نشدن اهداف اقتصاد مقاومتی را عملکرد 
بانک ها دانست و گفت: خودرو هم از دیگر 
باید نمایندگان مجلس  مسایلی است که 
قوانین  کامل  اجرای  و  تکلیف  تعیین  با 
واردات خودرو، محکم و به طور جدی به 
آن ورود پیدا کنند.وی اضافه کرد: اینکه از 
نظر گرایش سیاسی 2 قوه مجریه و مقننه 
با هم همسو باشند، نباید به آن معنا باشد 
از خطاها چشم  در مسایل تخصصی  که 
پوشی شود لذا مردم انتظار دارند برخی از 
وعده های دولتمردان را مجلس به صورت 
نحوه  گفت:  کند.حسینی  پیگیری  جدی 
رفتار مجلس با دولت  می تواند در میزان 
بنابراین  باشد  اثرگذار  انتخاباتی  مشارکت 
دولت  همسوی  اینکه  بر  علاوه  مجلس 
به  و  باشد  هم  دلسوز  منتقد  باید  است 
نیابت از مردم مطالبه گری کند.انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
11 اسفند امسال در سراسر کشور برگزار 

می شود.

مدرس دانشگاه: تعهد  مومنانه مهمترین ملاک انتخاب اصلح است



 دانستنی ها

گرمایش زمین واقعیت دارد 
یا دروغ است؟

تعداد به طرز عجیب زیادی از افراد همچنان تاثیر 
تغییرات اقلیمی را کم اهمیت می دانند یا این مساله 
را که این تغییرات عمدتا نتیجه فعالیت های انسان 

است، انکار می کنند. اما چرا؟ یک فرضیه این است 
که این تصورات نادرست ریشه در نوعی خود 
فریبی دارد به این معنا اگر مردم باور نداشته باشند 
که اوضاع واقعاً بد خواهد شد، به سادگی با کوتاهی 
خود در زمینه اقلیم کنار می آیند. بر اساس گزارش 
اقتصاددان  زیمرمان«  »فلوریان  پروفسور  ایرنا، 
مدیر تحقیقات می گوید: ما به این فرایند فکری 
»استدلال دارای انگیزه« می گوییم.استدلال دارای 
انگیزه به ما کمک می کند تا رفتار خود را توجیه 
کنیم. برای نمونه، کسی که در سال چندین بار 
آخر هفته ها با هواپیما به سفر می رود، با این بهانه 
خودش را توجیه می کند که بدون او هم هواپیما 
به هر حال پرواز خواهد کرد یا اینکه یک پرواز 
کمتر یا بیشتر تفاوتی نخواهد داشت یا حتی اینکه 
اقدامات  از  ناشی  اقلیمی  تغییرات  وجود  کسی 
انسان را ثابت نکرده است. همه اینها نمونه هایی 
در  دستکاری  است؛  انگیزه  دارای  استدلال  از 
حقایق تا زمانی که به ما اجازه دهد تصویر مثبتی از 
خود را حفظ کنیم و در عین حال به رفتار زیان بار 
خود هم ادامه دهیم. در گذشته، شواهد و مدارک 
علمی اندکی برای پاسخ به این سوال یافت شده 
است. این مطالعه تازه اکنون این شکاف دانشی 
را پر کرده و نتایج غیرمنتظره ای به همراه داشته 
است.چنانکه مشخص شد نزدیک به نیمی از افراد 
در گروه دوم تصمیم گرفتند پول را نگاه دارند. 
محققان اکنون می خواستند بدانند این افراد با نگاه 
به گذشته  نیز با انکار تغییرات اقلیمی تصمیم خود 
را توجیه می کنند یا نه. بنابراین بدون »استدلال 
دارای انگیزه« آنها باید رفتار مشابهی در خصوص 
گرمایش جهانی داشته باشند. اما اگر کسانی که 
پول را برای خودشان نگاه داشتند اقدامات خود را 
از طریق خودفریبی توجیه کردند در این صورت 
گروه آنها باید تردید بیشتری در خصوص تغییرات 
اقلیمی داشته باشد.زیمرمان گفت: با این حال ما 

هیچ نشانه ای از این تاثیر مشاهده نکردیم.

تمیز کردن گوش، فقط در صورت  نیاز

مجاری گوش به خودی خود تمیز می شود. هر 
گونه جرم که در ناحیه جلوی گوش قابل مشاهده 
است را می توان با یک سواپ پنبه ای برداشت 
اما هرگز گوش پاک کن را وارد گوش نکنید. در 

این صورت خطر آسیب های ظریفی وجود دارد که 
این آسیب ها می تواند منجر به نفوذ میکروب ها و 
ایجاد التهاب در مجرای گوش و پرده گوش شود. 
سوزن، سوهان ناخن یا سایر اشیای نوک تیز را برای 

برداشتن جرم، داخل گوش فرو نکنید. 

امکان آلرژی به سرما وجود دارد؟ 

امکان آلرژی و حساسیت به دما وجود ندارد اگرچه 
با وجود اینکه در ماه های سردتر در فضای داخل 
منزل هستید اما ممکن است به صورت مداوم 
در معرض عوامل آلرژی زای داخلی قرار بگیرید. 

و  خسته کننده  می تواند  زمستانی  آلرژی های 
طاقت فرسا باشد. اما خبر خوب این است که پس از 
تشخیص محرک ها می توانید مدیریت نشانه ها را 
یاد بگیرید. بهترین روش کنترل آلرژی ها این است 

که در معرض عوامل آلرژی زا قرار نگیرید.      

خاصیت بی نظیر دارچین

دارچین می تواند از قند بالای خون بکاهد. البته 
سازوکار آن و اینکه اثر دارچین روی قند خون 

چقدر دوام می آورد، کاملا مشخص نیست.
صورت  قرمزی  و  جوش ها  با  ادویه  این   

مبارزه می کند. درضمن دارچین تولید کلاژن 
در پوست را تحریک کرده و باعث می شود، 
جوان تر به نظر برسید. این ادویه می تواند از رشد 
سلول های سرطانی کاسته و حتی این سلول ها 

را از بین ببرد.

برای کاهش چربی خون چه کنیم؟

خوردن  بیشتر  شامل  مدیترانه ای  غذایی  رژیم 
سبزیجات،  و  میوه  حبوبات،  غلات سبوس دار، 
روغن زیتون و ماهی، اعتدال در مصرف لبنیات و 
کم خوردن گوشت قرمز و گوشت پرندگان، روغن، 

قند و نمک است. منابع رایج حاوی کلسترول 
شامل تخم مرغ، گوشت و محصولات لبنی است. 
این مواد غذایی کلسترول زیادی را به بدن اضافه 
می کنند. و  به نوبه خود در بالا رفتن کلسترول 

نقش داشته باشد و چربی خون بالا خواهد بود.

استفاده از دهانشویه های ضد عفونی کننده در برخی از بیماران دیابتی ممکن است به بهبود سطح قند خون کمک 
کند. در واقع، پریودنتیت، عفونت لثه است که به بافت نرم اطراف دندان آسیب می رساند و با بیماری هایی مانند 
دیابت، زوال عقل، بیماری های قلبی عروقی و عفونت های دستگاه تنفسی مرتبط است. محققان دریافتند زمانی 
که افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ دهانشویه ضد عفونی کننده غرغره کردند، تعداد باکتری های مرتبط با پریودنتیت 
کاهش قابل توجهی داشت. علاوه بر این، هنگامی که سطوح باکتریایی کاهش یافت، کنترل بهتری بر سطح 
قند خون در برخی از بیماران دیابتی مشاهده شد. بیماران جوان تر کاهش بیشتری در گونه های باکتریایی و بهبود 

قابل توجهی در کنترل قند خون هنگام استفاده از دهانشویه در مقایسه با آب داشتند.

مصرف غذاهای شیرین قبل از خواب، ممکن است تپش قلب در خواب به وجود بیاورد. بدن در این شرایط به آسانی 
قند و شکر را جذب می کند. مصرف چنین غذاهایی می تواند باعث افزایش قند خون گردد. قند اضافی در خون 
ممکن است عاملی برای آزاد شدن هورمون های استرس باشد. مصرف کافئین همچنین ممکن است عاملی برای 
ضربان قلب نامنظم و تپش قلب در بعضی از افراد باشد. کافئین یک ماده تحریک کننده در چای، قهوه و نوشابه 
است و عاملی برای تپش قلب محسوب می شود. کم آبی بدن همچنین عاملی برای ضربان قلب نامنظم می باشد. 
کم آبی خفیف می تواند نشانه هایی مثل تشنگی، خشکی دهان و کاهش ادرار را به همراه داشته باشد. اگر این کم 

آبی بدتر شود، علائمی مثل تپش قلب، نفس نفس زدن یا کاهش فشار خون ایجاد می گردد.

چرا هنگام خواب دچار تپش قلب می شویم؟

عبدا...  ابی  فرزند  السلام(  )علیه  اکبر  حضرت علی 
الحسین)علیه السلام( بنا به روایتی در یازدهم شعبان، 
سال43 قمری در مدینه منوره دیده به جهان گشودند. 
مادر بزرگوار ایشان لیلا دختر ابی مره می باشد. وی 
زمانی چند در خانه امام حسین )ع( به سر برد و روزگاری 
در زیر سایه امام حسین )ع( زیست. لیلا برای امام حسین 
)ع( پسری آورد، رشید، دلیر، زیبا، شبیه ترین کس به 
رسول خدا  )صلی ا... علیه و آله( رویش روی رسول ا... 
، خویش خوی رسول ا... ، گفت و گویش گفت و گوی 

رسول خدا )ص(؛ هر کسی که آرزوی دیدار رسول خدا 
را داشت بر چهره پسر لیلا می نگریست تا آنجا که پدر 
بزرگوارشان می فرمایند هرگاه مشتاق دیدار پیامبر )ص( 
می شدیم به چهره او می نگریستیم. تربیت شایسته امام 
حسین )ع( سبب شد که حضرت علی اکبر به بهترین 
صفات کمال آراسته شوند. عواملی همچون: اصالت 
خانوادگی، تربیت و وراثت، کسب علم و فضایل که 
از عناصر تشکیل دهنده شخصیت هر کس است، در 
وجود و زندگی ایشان فراهم بود. به مناسبت این ولادت 

مبارک امروز ، روز جوان نامید شده است. هیچ دوره 
ای از زندگی چون روزگار جوانی، سرسبز و خرّم نیست 
و هیچ انسانی همانند زمان جوانی، توانمند و پرانرژی 
نیست. بسیاری از پیروزی ها و کامیابی ها، تنها در سایه 
جوانی امکان پذیر است و بسیاری از آرزوها و هدف 
ها، فقط در فرصت جوانی قابل دستیابی است. جوانی 
فرصتی است که بر خلاف بسیاری از فرصت های 
دیگر، تنها یک بار در اختیار همه قرار می گیرد و چون به 
انجام خویش برسد، هرگز امکان تکرار نخواهد داشت.

ولادت حضرت علـی اکبر علیه السلام و روز جوان

یاد یاران
شهید حسین حسن خویی مهمویی    نام پدر: محمد     شهرستان: بیرجند

مبادا خدای ناکرده غرق در مادیات دنیا شوید و از یاد خدا غافل گردید. انسان وقتی خوشبخت 
است که تقوا و پرهیزگاری پیشه کند تا در زمره بندگان صالح خدا باشد. چهارشنبه ۲ اسفند  140۲ * شماره  56۹۷

جوان اول فوتبال ایران در راه اروپا4

محمد جواد حسین نژاد پدیده این فصل لیگ برتر 
در آستانه جدایی از تیم سپاهان قرار دارد. حسین 
نژاد یک آفر خوب از زنیت دارد و به احتمال فراوان 
راهی روسیه خواهد شد. کسری طاهری به تیم 
فوتبال روبین کازان پیوسته و دومین بازیکن از 

سپاهان است که راهی لیگ روسیه می شود اما 
این پایان کار نیست چون محمدجواد حسین نژاد 
هم سومین بازیکن این تیم است که از لیگ برتر 
روسیه پیشنهاد دارد.بعید نیست در روزهای آینده 
وی هم از سپاهان جدا شود. این بازیکن با پیشنهاد 
قابل توجه باشگاه زنیت مواجه شده و مسئولان 

سپاهان هم در حال بررسی این پیشنهاد هستند.
دارد.  سن  سال   ۲0 حسین نژاد  جواد  محمد 
حسین نژاد به عنوان هافبک برای تیم خود بازی 
می کند و از پای چپ به خوبی بهره می گیرد.این 
بازیکن در حال حاضر با شماره 86 برای تیم فوتبال 

سپاهان و همچنین تیم ملی بازی می کند. 

ورزشی  دیالوگ ماندگار
»کارآفرینان پیش از موفقیت نهایی شان، به طور متوسط  3/8  بار 
شکست می خورند. آنچه آدم های موفق را از دیگران جدا می کند، 

پشتکار شگفت انگیزشان است.«   )لیزا ام آمُس(

دهانشویه می تواند قند خون را کنترل کند؟

شماره ۵۶۹۷                        

۹۶۲
۲4۶۵

۳۹
۷۶

۸۹۷۵
۱۳

۷۵
۶۸۱۷

۸۳۶
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳۷۶۲4۸۵۹۱

۸۹۵۱۳۷۲4۶

۱4۲۶۵۹۳۷۸

۹۲۳۷۶4۸۱۵

۶۱۸۵۹۳۷۲4

۷۵4۸۲۱۶۳۹

4۶۹۳۸۲۱۵۷

۲۸۷4۱۵۹۶۳

۶۳۱۹۷۶4۸۲

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»بچه زرنگ« ۶۲ میلیاردی شد

»بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری تنها 
فیلم غیر کمدی سینمای ایران است که توانست به 
باشگاه 60 میلیاردی های سینمای ایران وارد شود و 
در جمع 6 فیلم پرفروش تاریخ سینمای ایران قرار 
بگیرد.این انیمیشن سینمایی که از ابتدای اکران با 
اقبال کودکان و خانواده هایشان همراه شده است، تا 
کنون نزدیک به یک میلیون و ۹00 هزار مخاطب 
در سینماهای کشور به تماشایش نشسته اند و بر 
همین اساس به لحاظ تعداد مخاطب سومین فیلم 
جدول اکران سال جاری است که همچنان نمایش 
آن در سالن های سینمای کشور ادامه دارد. »بچه 
زرنگ« که سینمای استراتژیک کودک و نوجوان 
را نمایندگی می کند، پس از کمدی های  »هتل«، 
»شهر هرت«، »انفرادی« قرار گرفته و جایگاه 
ششمین فیلم پرفروش تاریخ سینمای ایران را به 
خود اختصاص داده است. این انیمیشن سینمایی 
پرمخاطب ترین  تاکنون رکورد  اکران  ابتدای  از 
تاریخ  کودک  فیلم  پرفروش ترین  و  انیمیشن 

سینمای ایران را نیز از آن خود کرده است.  

شرکت گسترش توسعه گری پردیس  بنا دارد: 

تعدادی شتر آبستن و زاییده را خریداری نماید 
لذا خواهشمند است اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی با مراجعه به دفتر 
شرکت واقع در پاسداران 46 - پلاک 16 برای تهیه اسناد مناقصه مراجعه 
و پیشنهاد قیمتی خود  را تا تاریخ 1402/12/05 در پاکت سربسته تحویل 

دفتر شرکت  آقای علی اصغر پورعباس نمایند.
09157419960 

 ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

اجاره
 قالب فلزی، 

جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

آگهی مزایده فروش زمین

 به صورت کتبی و غیر حضوری ) مرحله دوم (

شهرداری فردوس در نظر دارد: به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر 
فردوس در جلسه شماره 176 مورخ 1402/10/17 نسبت به فروش تعداد 
6  قطعه زمین با موقعیت و قابلیت مسکونی از طریق مزایده کتبی و غیر 
حضوری اقدام و به افراد متقاضی واگذار نماید . متقاضیان محترم می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی تا روز شنبه مورخ 1402/12/12  همه روزه به جز ایام 

تعطیل برای بازدید از محل و کسب اطلاع از چگونگی وضعیت ملک و دریافت 
اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادي به شهرداری فردوس مراجعه نمایند.

   www. ferdows.ir :شماره تماس:   5- 32721701 - 056     نشانی اینترنتی

روابط عمومی شهرداری فردوس

برگ سبز و سند موتورسیکلت شباب 
تیپ سوپر     180 به نام علی اکبر رضوان 

نژاد با کد ملی 0640328301 شماره 
پلاک 37386/822 به شماره موتور 

157FMK*SB2000387 و شماره تنه 
N1U***180N9200115 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

cc

مراسم روز برات ، سنتی قابل احترام 
روز برات در خراسان جنوبی و به ویژه در شهرستان بیرجند، روزی است که طبق 
سنت باقی مانده از اجداد و گذشتگان مردم از ساعات اولیه صبح، برای حضور بر 
مزار اموات شان آماده می شوند. ضمن احترام و ارج نهادن به مقام بلند اموات، 
مردم شریف و نیک اندیش با فرهنگ سازی و کاهش هزینه های روز برات و 

ساماندهی کمک ها به سمت نیازمندان و ایتام می توانند در برطرف شدن بسیاری 
از مشکلات معیشتی ، کمک به بیماران سرطانی ، کمک هزینه تحصیلی دانش 

آموزان و... مساعدت نمایند. 
لذا ضمن گرامی داشت یاد و خاطره اموات و عزیزان آسمانی به اطلاع می 
رساند: مرکز نیکوکاری و دارالایتام موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 

آمادگی داردتا نسبت به دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی اقدام و تمامی 
آن را در جهت خدمت و اکرام ایتام و خانواده های نیازمند در قالب پخت 

غذای گرم ،   سبد غذایی و... هزینه نماید. 

شماره کارت: ۶0۳۷۹۹۷۹۵004۸۵۳۹

کد دستوری: # ۱۱۱۱۸۶*۸۸۷۷*

شماره های تماس :  0۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵ - 0۹۱۵۱۶0۶۶۲۵
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نامزدها تنها به بیان کارنامه و برنامه های خود بپردازند

فرماندار سرایان با اشاره به اینکه نامزدها نباید با آلوده سازی فضا و تخریب سایرین 
در پی کسب توجه مردم برای کسب آرا باشند، گفت: نامزدها تنها به بیان کارنامه 

و برنامه های خود بپردازند.

معرفی صنعتگران  استان
 برای دریافت ۱۸ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات

صنعتگران خراسان جنوبی برای دریافت 1۸ 
میلیارد و ۸00 میلیون تومان تسهیلات صنایع 
شدند. معرفی  عامل  بانک های  به  دستی 
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان گفت: این 
اجرای  برای  امسال  آغاز  از  تسهیلات  مقدار 
1۷۷ طرح صنایع دستی در استان معرفی شده 
است.فولادی افزود: از این رقم در سال جاری 
10 میلیارد و ۸00 میلیون تومان تسهیلات به 
گفته وی،  است.به  پرداخت شده  صنعتگران 
این تسهیلات در مناطق مرزی با نرخ سود 4 
درصد، مناطق غیرمرزی 1۳ درصد و تسهیلات 
سرمایه در گردش با نرخ سود 1۷ درصد پرداخت 
می شود. فولادی بازپرداخت این تسهیلات را 
در مناطق مرزی 4 سال به اضافه 6 ماه تنفس 
و در مناطق غیرمرزی ۳ سال بازپرداخت با 6 
ماه تنفس اعلام کرد.معاون صنایع دستی اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گفت: تمامی صنعتگرانی که تسهیلات 
پرداخت  شرایط  واجد  اند  نکرده  دریافت 
هزار  تسهیلات هستند. خراسان جنوبی 12 
صنعتگر دارد که ۷ هزار و 500 صنعتگر دارای 

مجوز فعالیت  هستند.

شوتی های سوخت کش حادثه 
آفریدند/ ۲کشته و یک مجروح 

در واژگونی سواری پراید

رئیس پلیس راه  فرماندهی انتظامی استان 
خراسان جنوبی گفت: روز گذشته واژگونی 
قاچاق در  پراید حامل سوخت  یک سواری 
کیلومتر ۸ محور نهبندان ـ بیرجند، 2 کشته و 
یک نفر مصدوم بر جای گذاشت.به گزارش 
، سرهنگ علیرضا رضایی در جمع  تسنیم 
خبرنگاران اظهار کرد: ساعت 2 و 50 دقیقه 
بامداد روز گذشته با اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در 
کیلومتر ۸ محور نهبندان- بیرجند بلافاصله 
مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در 
پراید  سواری  کردند،  مشاهده  حادثه  محل 
حامل سوخت قاچاق که در مسیر نهبندان ـ 
بیرجند در حال حرکت بوده واژگون شد که 
بر اثر این سانحه رانندگی، 2 نفر جان خود را 
از دست داده و یک نفر مصدوم با اورژانس 
راه  پلیس  رئیس  منتقل شد.  بیمارستان  به 
که  این  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استان 
راه،  پلیس  کارشناسان  توسط  حادثه  علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 
حمل بار غیرمتعارف سوخت قاچاق تشخیص 
داده شده است، تصریح کرد: رانندگان ضمن 
رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، 
از هرگونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز کنند 

تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم. 

مناظرات دانشجویی؛ رهیافت مناسبی 
برای رفع ابهامات

در  جنوبی  خراسان  دانشگاهی  جهاد  رئیس 
مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره مسابقات ملی 
مناظره دانشجویان ایران در دانشگاه بیرجند  
گفت: دانشجویان به عنوان قشر تاثیرگذار در 
آینده کشور می توانند با شرکت در مناظرات در 
مورد مهم ترین مسائل روز جامعه و مشارکت 
در سیاست گذاری و حکمرانی، بحث و تبادل 
نظر داشته باشند تا به رهیافت مناسبی برای رفع 

ابهامات نسل پرسشگر امروز برسند.

۵۸ هزار لیتر سوخت 
قاچاق در توقیف 

پلیس خراسان جنوبی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
از کشف 5۸ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع فرآورده های نفتی خبر داد.
دهقان  یدا...  سرهنگ  مهر،  گزارش  به 
مأموران  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 
اجرای  اقتصادی خراسان جنوبی در  پلیس 
به 2  قاچاق کلان سوخت،  با  مبارزه  طرح 
آنها  و  مشکوک  سنگین  خودروی  دستگاه 
مأموران  کرد:  بیان  وی  کردند.  متوقف  را 
پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی 
از خودروها، 5۸ هزار لیتر سوخت قاچاق و 
نفتی  فرآورده های  توزیع  شبکه  از  خارج 
کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
خراسان جنوبی افزود: در این رابطه 2 دستگاه 
خودرو توقیف و 2 متهم دستگیر شدند که 
متهمان دستگیر شده به همراه پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 
قاچاق  با  مبارزه  شد:  یادآور  دهقان  شدند. 
کلان سوخت به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

فعالیت سامانه بارشی
 در خراسان جنوبی ادامه دارد

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه باران رحمت الهی بر مردم نازل شد، 
دارد. ادامه  استان  در  بارشی  سامانه  گفت: 
علیرضا خندان رو در گفت وگو با تسنیم، اظهار 
کرد: فعالیت سامانه بارشی همچنان در استان 
ادامه دارد ولی تأثیر آن در شمال و شمال شرق 
استان بیشتر خواهد بود. وی با بیان اینکه در 
ارتفاعات و گردنه ها بارندگی به صورت برف 
بوده است، بیان کرد: در این راستا رانندگان به 
این نکته توجه کنند که در این محورها افزایش 
مه موجب کاهش دید افقی شده است.مدیرکل 
هواشناسی خراسان جنوبی از کاهش محسوس 
دما تا صبح چهارشنبه خبر داد و افزود: سرما و 
یخبندان شبانه نیز در خراسان جنوبی تشدید 

خواهد شد.

اجرای طرح نظارتی ویژه رمضان و 
نوروز در خراسان جنوبی آغاز شد

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: طرح نظارتی ویژه ماه رمضان 
و ایام پایانی سال، نوروز 140۳ در 2 مرحله 
اطلاع رسانی و اجرایی در استان آغاز شد.به 
گزارش ایرنا، احمد آریافر در این باره افزود: در 
مرحله اول این طرح که مرحله اطلاع رسانی 
است و هماهنگی های لازم با دستگاه های 
پلیس  حکومتی،  تعزیرات  جمله  از  اجرایی 
اتاق  و  کشاورزی  جهاد  اقتصادی،  امنیت 
اصناف به منظور انجام گشت های بازرسی 
و رصد دقیق تر کالا و خدمات مورد هدف 
انجام خواهد شد که همراهی این دستگاه ها 
کمک  طرح  این  بهتر  چه  هر  اجرای  در 
خواهد کرد.وی با اشاره به افزایش تقاضای 
عمومی برای خرید کالا و همچنین خدمات 
پایان سال گفت:  ایام رمضان و  مرتبط در 
در مرحله اجرایی این طرح که از 16 اسفند 
آغاز می شود برای ایجاد آرامش در فضای 
روانی جامعه و جلوگیری از کمبود و افزایش 
غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات، نظارت بر 
دار  اولویت  خدمات  و  پرمصرف  کالاهای 
بازرسی بیشتر  تشدید شده و مورد رصد و 

بازرسان قرار خواهد گرفت.

غیرفعال شدن کد فروشگاهی  ۱۸۱ فروشگاه متخلف عرضه اقلام طرح فجرانه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 

جنوبی گفت: 1۸1 فروشگاه عرضه کننده 
دلیل  به  استان،  در  فجرانه  طرح  اقلام 
تخلفات در عرضه، ترمینال )کد( آنها غیرفعال 
کالابرگ  طرح  اجرای  گفت:  اشرفی  شد. 
الکترونیک از ابتدای سال جاری توسط دولت 
آغاز شد و به منظور تامین سلامت غذایی 
مردم یازده قلم کالای اساسی عرضه می شود.
وی افزود: هم اکنون در قالب طرح فجرانه 
اعطای این اقلام از 1۷ بهمن آغاز شده و تا 

1۷ اردیبهشت ماه سال آینده ادامه دارد که 
دهک یک تا هفت مشمول این طرح هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی، گفت: به دهک یک تا سه که مبلغ 
یارانه آنها 400 هزار تومان است 220 هزار 
دریاقت  تومان  هزار   620 و  افزوده  تومان 
می کنند.به گفته وی، این طرح کاملا اختیاری 
است و هیچ اجباری در اجرای آن وجود ندارد، 
اما اگر مشمولان کالا خرید نکنند مشمول این 

بسته تشویقی نمی شوند.اشرفی گفت: نکته 
اساسی این است که هر فروشگاهی بخواهد 
کالابرگ  طرح  دستورالعمل های  و  ضوابط 
الکترونیک را رعایت نکند ترمینال فروش 
)کد( آن قطع می شود. مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی افزود: اشرفی 
ادامه داد: در استان 4 هزار و 22 فروشگاه برای 
اجرای طرح کالابرگ الکترونیک فعال است 
که  1۸1 فروشگاه قطع ترمینال شد.اشرفی 

گفت: دلیل قطع کد یا ترمینال این فروشگاه ها 
عرضه خارج از شبکه است به این معنی که 
به جای یازده قلم کالای اعلام شده، اقلام 
دیگری عرضه کردند.به گفته وی، کار نظارت 
و بررسی عملکرد فروشگاه های مشمول این 
متولی  و دستگاه های  مرکز  از سوی  طرح 
به طور مستمر انجام می شود. وی از مردم 
خواست تخلفات فروشگاهی را به سامانه 124 

وزارت صمت یا تعزیرات گزارش دهند.

انتظار وام ازدواج در خراسان جنوبی باید به حداقل برسد

دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی، بخش بین الملل را فعال کند
با اشاره به جایگاه  استاندار خراسان جنوبی 
دانشگاه فرهنگیان در نظام تعلیم و تربیت 
گفت: دانشگاه فرهنگیان استان با استفاده از 
ظرفیت مرز، بخش بین الملل را فعال کند.
کمیته  در  قناعت  جواد  تسنیم،  گزارش  به 
استانی هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان استان 
اظهار کرد: در جذب دانشجو برای دانشگاه 

های خراسان جنوبی، نگاه توسعه ای داشته 
باشیم. دانشجویان با وجود انرژی و انگیزه 
بالا، روحیه مطالبه گری و برخورداری از علم 
و دانش تخصصی می توانند در رشد و توسعه 
نقش بسزایی ایفا کنند.وی  به جایگاه دانشگاه 
فرهنگیان در نظام تعلیم و تربیت اشاره و 
تصریح کرد: برای جذب دانشجو معلمان باید 

ظرفیت ایجاد کنیم و از همه پتانسیل های 
موجود در این زمینه استفاده نماییم. استاندار 
خراسان جنوبی با اشاره به طرح جامع دانشگاه 
فرهنگیان، روند پیشرفت فیزیکی این پروژه 
را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: بنا به اهمیت 
موضوع و نقشی که این پروژه در رفع نیاز 
دانشگاه فرهنگیان به فضاهای خوابگاهی و 

آموزشی دارد، بحث تأمین اعتبار احداث این 
پروژه به طور ویژه در مصوبات سفر دوم رئیس 
جمهور دیده شده است. وی بر پیگیری در 
راستای جذب اعتبارات اختصاص یافته به این 
پروژه نیز تأکید کرد و گفت: جذب دانشجویانی 
از دیگر استان ها به معرفی هر چه بیشتر و 
رونق خراسان جنوبی کمک می کند. قناعت، 

جذب استاد وابسته و استفاده از ظرفیت دیگر 
دانشگاه ها در راستای توسعه شرایط موجود و 
عنوان  مطلوبی  طرح  آموزش،  کیفی سازی 
کرد و گفت: هم افزایی و همراهی مدیران در 
حوزه های مختلف در رفع مشکلات بسیار مؤثر 
است. دانشگاه فرهنگیان استان باید با استفاده از 
ظرفیت مرز، بخش بین الملل را نیز فعال نماید.

استاندار اظهار کرد:

تبریک »عید بهاره« به سرمایه گذاران چینی خراسان جنوبی  
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان در 
استان  در  با سرمایه گذاران چینی  دیدار 
آنها  به  را  چینی  نو  سال  و  بهاره  عید 
تبریک گفت. مرتضی ذاکریان با حضور 
گذاری  سرمایه  های  پروژه  محل  در 
عید  رسیدن  فرا  نزدیک  از  استان  چینی 
گفت.  تبریک  را  چینی  نو  سال  و  بهاره 
مجموع  از  کرد:  بیان  ذاکریان  مرتضی 
 ۷4 از  بیش  شده  جذب  گذاری  سرمایه 
گذاران  سرمایه  به  مربوط  دلار  میلیون 
کشور چین می باشد. به گفته وی، بیش از 
۷6 درصد سرمایه وارده به استان مربوط 

به سرمایه گذاران کشور چین است. وی 
قابل  توسعه  از  خرسندی  ابراز  ضمن 
ملاحظه روابط چین و جمهوری اسلامی 
کرد:   بیان  سیزدهم،  دولت  در  ایران 
مصوب  خارجی  گذاری  سرمایه  میزان 
خراسان جنوبی در ابتدای دولت سیزدهم 
این رقم هم  ۹۹1 میلیون دلار بوده که 
و  میلیون   2۷2 و  میلیارد  یک  به  اکنون 
100 هزار دلار رسیده و رشد 2۸.۳ درصد 
را نشان می دهد. وی با بیان اینکه میزان 
ابتدای  در  شده  جذب  گذاری  سرمایه 
بوده  دلار  میلیون   ۸6.۸ سیزدهم  دولت 

است، عنوان کرد:این رقم در حال حاضر 
به ۹۷.۳ میلیون دلار رسیده و نسبت به 
دو سال گذشته 12 درصد افزایش داشته 
امور  مدیرکل  تبریک  پیام  است.متن 
اقتصادی و دارایی استان سرمایه گذاران 
فرا  است:  ذیل  به شرح  استان  در  چینی 
چینی  نوی  سال  و  بهاره”  “عید  رسیدن 
محترم  همکاران  عالی،  جناب  به  را 
چین،  خلق  جمهوری  سربلند  ملت  و 
سرشار  سالی  و  کنم  می  عرض  تبریک 
آرزومندم. برایتان  از سلامتی و موفقیت 
امیدوارم با توجه به پیوندهای عمیق بین 

دو ملت و تفاهم نامه های سند راهبردی 
شاهد  چین،  و  ایران  ساله   25 همکاری 

توسعه همکاری های دو جانبه در حوزه 
باشیم. گذاری  و سرمایه  اقتصادی  های 

فهرست  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
در  ازدواج  تسهیلات  متقاضیان  انتظار 
خراسان جنوبی باید با جا به جایی سرریز 

منابع بانکی ازدواج از استان های برخوردار، 
به حداقل برسد.به گزارش ایرنا، جواد قناعت 

در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان 
اظهار کرد: خراسان جنوبی رتبه آخر را در 
پرداخت تسهیلات ازدواج دارد و از این رو 

جزو استان های کم برخوردار به لحاظ منابع 
بانکی است. وی افزود: جلسه  مشترکی با 

بانک های عامل در استان برگزار می شود 
تا با جابه جایی مازاد منابع سایر استان ها 
یا تخصیص اعتبار از بانک مرکزی بتوانند 
در  متقاضیان  ازدواج  تسهیلات  تر  سریع 
صف انتظار استان را پرداخت کنند. استاندار 
برای  خوابگاه  کمبود  جنوبی  خراسان 
دانشجویان متأهل در سطح استان را یادآور 
شد و ادامه داد: بیش از 50 واحد خوابگاه 
متاهلی توسط دانشگاه بیرجند و دانشگاه 
علوم پزشکی در حال ساخت است که باید 
با استفاده از ظرفیت خیران و جذب منابع 
بهره برداری  آماده  آینده  سال  برای  ملی 
شود.وی همچنین با اشاره به اجرای طرح 
ملی گفت و شنود با جوانان، تاکید کرد: این 
نشست با حضور جوانان استان تا پایان هفته 

باید برگزار شود.مدیرکل ورزش و جوانان 
عنوان   ۳00 گفت:  هم  جنوبی  خراسان 
برنامه به مناسبت هفته جوان ویژه جوانان 
در استان برگزار می شود.محمدعلی ربیعی 
جوانان  سراسری  جشنواره  اینکه  بیان  با 
برتر ایران زمین و تجلیل از ۳0 جوان برتر 
1۸ تا ۳5 سال استان از دیگر برنامه های 
این هفته است، افزود: جشنواره سراسری 
جوانان برتر ایران زمین در چهار سرفصل و 
10 موضوع از جمله ورزش، فعال اجتماعی، 
موسیقی،  کارآفرینی،  جهادی،  فرهنگی، 
ادبیات و شعر، کنشگر رسانه و دانش بنیان 
 2 شد:  یادآور  است.وی  شده  برنامه ریزی 
پروژه ورزشی استخر سرپوشیده شهرستان 
خوسف و سالن ورزشی شمال شهر بیرجند 

نیز همزمان با هفته جوان به بهره برداری 
جوانان  و  ورزش  مدیرکل  رسید.  خواهد 
به  اشاره  با  همچنین  جنوبی  خراسان 
در  ازدواج  تسهیلات  پرداخت  وضعیت 
 ۷۹5۳ گذشته  ماه   10 در  گفت:  استان، 
ازدواج به میزان 16 هزار  فقره تسهیلات 
و ۷00 میلیارد ریال در استان پرداخت شده 
است. ربیعی با بیان اینکه بانک های استان 
به لحاظ پرداخت تسهیلات ازدواج عملکرد 
با  اکنون  هم   کرد:  اظهار  نداشتند،  خوبی 
ازدواج به  تحقق 60 درصدی اعطای وام 
متقاضیان، خراسان جنوبی رتبه ۳1 را بین 
استان های کشور داراست. وی یادآور شد: 
در حال حاضر 5۳14 زوج استان در نوبت 

دریافت تسهیلات ازدواج هستند.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.  

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633230 - برگی 

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

3-440001قالیشویی صنعتـــی تمام اتوماتیک
32پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی مناقصه

مناقصه های عمومی شماره ۱4۰2/۵3 و ۱4۰2/۵2 و ۱4۰2/۵۱ و ۱4۰2/۵۰

مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی
 یک مرحله ای به پیمانکاران واجدشرایط واگذار نماید

الف : مناقصه 1402/50 خرید انواع فیبر نوری خاکی 
ب: مناقصه 1402/51 موضوع خرید انواع مفصل فیبر نوری خاکی

ج: مناقصه 1402/52 موضوع خرید لوله پست و بست لوله پست
د: مناقصه 1402/53 موضوع خرید انواع اسپلیتر - پیکتل - آداپتور و  پچکورد

متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات 
ایران www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی

 khorasanj.tci.ir مراجعه نمایند.

اداره پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه خراسان جنوبی
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پیامبر اکرم  صلیّ ا... علیه و آله فرمودند:
لا تذهبُ الدنیا حتی یقوم بامر امُتی رجلٌ من ولد الحسین یمَلأُ عدلاً کما ملُئِت ظُلماً و جَوراً 

 ـعهده دار مسائل و مصالح   ـعلیه السّلام  دنیا به پایان نمی رسد تا مردی از فرزندان حسین 
امتم گردد او زمین را آنچنان که پر از ظلم و جور شده، پر از عدل می کند.

)بحارالانوار، ج 51، ص 66(

پویایی توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( ، خواندن دارد

اکبر)ع(  علی  حضرت  توانبخشی  خیریه  موسسه 
شهرستان بیرجند به عنوان بزرگترین موسسه خیریه 
نگهداری و توانبخشی معلولان و سالمندان شرق کشور 
از سال ۱۳۷۶ در فضایی به وسعت ۵۲ هزار مترمربع با 
۱۶۰ نفر پرسنل زحمتکش به بیش از ۴۰۰ نفر معلول و 

سالمند ارائه خدمت می کند.
حامد عرب زاده، مدیرعامل این موسسه خیریه ضمن 
تبریک اعیاد شعبانیه و به ویژه ولادت حضرت علی اکبر)ع( 
که نام موسسه به نام آن حضرت مزین شده است، گفت: 
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( در زمینه 
نگهداری معلولین ذهنی و جسمی دختران، پسران، کارگاه 
های حرفه آموزی و تولیدی حمایتی، خانه سالمندان، 
کلینیک های توانبخشی، دندان پزشکی در حال خدمت 
رسانی به جامعه هدفی که از سراسر کشور در این مجموعه 
خیریه  موسسه  مدیرعامل  است.  شوند،  می  نگهداری 
توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( شهرستان بیرجند با اشاره 
به تامین ۷۰ درصدی هزینه های موسسه توسط خیرین و 
حامیان افزود: ۳۰ درصد دیگر هزینه ها نیز در قالب کمک 
دولت توسط سازمان بهزیستی تامین می شود. وی تصریح 
کرد: هزینه های این موسسه خیریه در سال ۱۴۰۲ ماهیانه 
حدود ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان شامل حقوق پرسنل، 
لوازم بهداشتی، مواد غذایی، دارو، البسه، قبوض و... است. 
عرب زاده گفت: نیک اندیشان عزیز می توانند با شماره 
گیری کد دستوری # ۱۳۷۶*۷۸۰* و از طریق نیکوکاری 
نرم افزار باد صبا کمک های نقدی خود را به صورت برخط 
واریز و کمک های غیرنقدی شامل لوازم مازاد منزل مانند 
البسه، دارو، پتو و ... به درب موسسه  تحویل دهند، همچنین 
ذبح گوسفند در قالب عقیقه و نذری نیز طبق نظر حامیان 

انجام و قلک برای اهدای صدقات نیز توزیع می شود.

نگاهی اجمالی بر اقدامات بزرگ موسسه خیریه 
توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( در ۴ سال اخیر

« افتتاح بوستان مهربانی: 

عرب زاده گفت: بوستان مهربانی ویژه توانخواهان، معلولین 
و سالمندان عزیز جامعه هدف بهزیستی و موسسه خیریه 
توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( در سال ۱۴۰۲ افتتاح شد. 
وی بیان کرد: این پارک با مساحت هزار مترمربع بعد از 
۱۰ سال وقفه در سال ۱۴۰۱ عملیات اجرایی آن آغاز و با 

تامین اعتبار و کمک خیرین به مرحله بهره برداری رسید و 
دارای سه آلاچیق، آبنما، باربیکیو )کباب پز(، ترامپولین، تاب 
ویلایی، سرویس بهداشتی، چمن مصنوعی، باغچه، گل 
کاری و دیوارنگاره و... است. با وجود این پارک، عزیزانی 
که در مرکز مقیم هستند، نیازی به رفت و آمد در دیگر باغ 
های شهر ندارند و به ویژه در شب های تابستان دورهمی 

های شاد نیز توسط هنرمندان برگزار می شود.

« مجتمع ورزش در آب: 

مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
عنوان کرد: مجتمع ورزش در آب ویژه معلولین بعد از وقفه 
طولانی ۱۴ ساله با کمک خیرین و منابع استانی و با حدود 
۳ میلیارد تومان هزینه در دهه فجر ۱۴۰۰ به بهره برداری 
رسید. عرب زاده گفت: مجموعه درمانی دارای بخش های 
مختلف آب درمانی، جکوزی، کاردرمانی و ماساژ است و 
علاوه به معلولان توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(، به سایر 

جامعه هدف بهزیستی نیز خدمات ارائه می کند.

« پیشرفت ۹۰ درصدی مجموعه ورزشی: 

حامد عرب زاده گفت: سالن ورزشی سرپوشیده فوتسال، 
والیبال و بسکتبال ویژه معلولان توانبخشی علی اکبر)ع( 
و جامعه هدف بهزیستی بعد از ۱۶ سال معطلی به مرحله 
پیشرفت ۹۰ درصدی رسیده و در آینده نزدیک قابل بهره 
برداری است. مدیرعامل این موسسه بیان کرد: با توجه 
به پیشرفت ورزش قهرمانی معلولان در کشور و کمبود 
فضای مناسب جهت استفاده این قشر جامعه در استان راه 
اندازی این مجموعه گامی بزرگ در جهت تحقق اهداف 
عالی سازمان بهزیستی است و تأثیر به سزایی در سلامت 

روح، روان و جسم مددجویان و معلولین دارد.

« سامانه گزارش گیری امید :
 

وی گفت: همچنین برای اولین بار در کشور سامانه درون 
ویژه  اداری(  )اتوماسیون  امید  گیری  گزارش  سازمانی 
پرسنل موسسه در سال ۱۴۰۰ با هدف حذف گزارشات 
کاغذی و ثبت آنلاین کلیه فعالیت های داخلی؛ ملاقات 

ها، بازدیدها، انواع مرخصی ها و ماموریت های پرسنل، 
مکاتبات، انبار، کمک های مردمی، خدمات داخل بخش 

ها و... راه اندازی شد.

« مهمانسرا:

مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
از وجود مهمانسرا در موسسه خبر داد و گفت: مهمانسرای 
چهار نفره با تمام امکانات رفاهی در سال گذشته به منظور 
استفاده خانواده های معلولان و جامعه هدف بهزیستی 

استان به ویژه مقیمان موسسه راه اندازی شده است.

« افزایش فضای بخش شبانه روزی دختران: 

وی با اشاره به افزایش فضای بخش دختران افزود: با توجه 
به اینکه مکانی در شهرستان بیرجند غیر از این موسسه 
خیریه برای نگهداری شبانه روزی معلولان ذهنی وجود 
ندارد لذا افزایش فضای بخش دختران این موسسه به 
همت خیرین در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل 
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( تصریح 
کرد: ظرفیت فعلی بخش دختران حدود ۱۰۰ نفر است و 
با احداث و افزایش فضای ساختمان، مددجویان و معلولان 

ذهنی دختر بیشتر پذیرش خواهندشد.

« بهسازی سیستم سرمایشی، گرمایشی و 
تعمیر پایه های روشنایی موسسه: 

وی اظهار کرد: همچنین تمام سیستم های گرمایشی و 
سرمایشی موتورخانه این موسسه در سال ۱۴۰۱ به همت 
شرکت گاز و تعمیر پایه های چراغ روشنایی محوطه و 
تجهیز آن به چراغ LED در سال ۱۴۰۲ با همکاری شرکت 
برق کلیه تلویزیون ها و ویلچرهای بخش ها به همت 

خیرین به صورت رایگان بهسازی و بروزرسانی شد .

« برگزاری اولین دوره آزمون استخدامی: 
وی تصریح کرد: برای اولین بار در سال ۱۴۰۰ دوره آزمون 
استخدامی برای جذب نیروی انسانی و ارائه خدمات بهتر 
به جامعه هدف برگزار شد که بعد از انجام آزمون مجازی 

و مصاحبه حضوری و طی دوره آزمایشی، نیروهای انسانی 
متعهد شامل مراقب، کارشناس روانشناسی، حسابداری و 

پرستاری جذب و بکارگیری شدند.

« راه اندازی واحدنمایش درمانی، موسیقی 
درمانی و اتاق تاریک: 

 حامد عرب زاده ادامه داد: واحد نمایش درمانی، موسیقی 
درمانی و اتاق تاریک توانبخشی نیز در سال جاری راه 
اندازی شده که هدف از ایجاد آن بهبود رفتارهای اجتماعی 
و ارتقای سلامت روح و جسم و افزایش رشد شخصیتی و 

خودآگاهی معلولان و سالمندان است.

« راه اندازی بخش حرفه آموزی
 ویژه سالمندان: 

مدیرعامل موسسه تصریح کرد: راه اندازی بخش روزانه 
اکبر)ع(  توانبخشی حضرت علی  امید سالمندان  خانه 
امسال در دستور کار قرار گرفته و به مرحله بهره برداری 
رسیده و به تمام سالمندان شهرستان که قصد آموختن 
هنر دارند در ساعت اداری با ارائه کلاس های هنری، 
خدمات روانشناسی و توانبخشی به این عزیزان خدمت 

رسانی می کند.

« راه اندازی فروشگاه اینترنتی: 

وی ادامه داد: همزمان با ایام دهه مبارک فجر امسال 
نخستین فروشگاه تخصصی اینترنتی مراکز حرفه آموزی 
و  ایران  پست  ملی  الکترونیک شرکت  بازار  در  استان 
صفحه فضای مجازی اینستاگرام موسسه راه اندازی شد 
و تصاویر تولیدات توانخواهان بخش کارگاه های مهارتی 
و حرفه آموزی موسسه در سایت ebazar.post.ir و صفحه 

اینستاگرام موسسه به نشانی dastan.aliakbar بارگذاری 
شده و از سراسر کشور با پرداخت وجه درب منزل امکان 

خرید وجود دارد.

« مرکز مدیریت مهارت آموزی 
و مشاوره شغلی: 

عرب زاده گفت: مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره 
شغلی با هدف دسترسی آسان معلولان به شغل پایدار 
به موجب قانون حمایت از این عزیزان و با رویکرد ارائه 
آموزش  مهارتی استاندارد در موسسات بهزیستی در سال 
۱۴۰۱ برای اولین بار در کشور در توانبخشی حضرت علی 
اکبر)ع( با همکاری اداره کل فنی و حرفه ای راه اندازی شد.

« خانه هلال توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(:  

علی  حضرت  توانبخشی  خیریه  موسسه  مدیرعامل 
اکبر)ع( اظهار کرد: با همکاری جمعیت هلال احمر، خانه 
هلال در موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
آبان ماه ۱۴۰۲ راه اندازی شد تا با عضویت توانخواهان 
این موسسه اقداماتی از قبیل ارائه بسته های بهداشتی، 
نفر  بهره مندی ۱۶۰  درمانی و همچنین  کمک های 

پرسنل از دوره های آموزشی هلال احمر ارائه گردد.

« تاسیس گروه جهادی شهید فرهاد فیروزی: 

گروه  در سال جاری  افزود: همچنین  زاده  حامد عرب 
جهادی موسسه به نام شهید فرهاد فیروزی با هدف خدمت 
رسانی و نذرخدمت همشهریان به جامعه هدف بهزیستی 
و معلولین افتتاح شد و علاوه بر آن نیز توانبخشی علی 
اکبر)ع( با دیگر گروه های جهادی سطح استان تعامل بسیار 
خوبی ایجاد و از ظرفیت جهادی ها در رنگ آمیزی، بنایی، 
تاسیسات و... استفاده می نماید، به گونه ای که می توان 

گفت بازوی این موسسه خیریه به شمار می آیند.

« ویزیت رایگان پزشکان
 برای جامعه هدف موسسه: 

علی  حضرت  توانبخشی  خیریه  موسسه  مدیرعامل 

بیرجند  بوعلی  بیمارستان  پزشکان  گفت:  اکبر)ع( 
و  معلولان  ویزیت  به  جهادی  و  رایگان  صورت  به 
به  لزوم  در صورت  و  پردازند  می  موسسه  سالمندان 
بیمارستان ارجاع داده می شوند، پنجشنبه هر هفته نیز 
خدمات رایگان دندانپزشکی توسط دندانپزشک نیک 
اندیش جناب دکتر طباطبایی به معلولان و سالمندان 

در داخل مرکز ارائه می شود.

« گردهمایی بزرگ حامیان و رونمایی از تمبر 
اختصاصی  موسسه: 

عرب زاده عنوان کرد: امسال دومین گردهمایی حامیان 
و خیرین موسسه توانبخشی علی اکبر)ع( به مناسبت 
گرامیداشت هفته معلولین در فرهنگسرای شهر بیرجند با 
حضور چند هزار نفری خیرین، مسئولان، حامیان، معلولان 
و خانواده های آنان در کنار عموم مردم در دو سال اخیر 
برگزار شد و برای نخستین بار در کشور امسال تمبر 
اختصاصی موسسه با همکاری اداره کل پست استان در 

این گردهمایی، رونمایی شد.

« پویش ها و کمپین های مشارکت مردمی: 

عرب زاده با اشاره به پویش ها و کمپین ها افزود: از سال 
۱۴۰۰ با برگزاری پویش ذبح مرغ اول ماه قمری، لباس، 
دارو، پتو، لوازم بهداشتی، لوازم خانگی، موادغذایی، خانه تکانی، 
اسباب بازی، نان و...  همشهریان عزیز می توانند به موسسه 

خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( کمک کنند.
این ها قطره کوچکی از دریای خدمات به ۴۰۰ فرشته 
زمینی شهرمان است که بی شک با الطاف خداوند منان 
و حمایت مسئولان، همشهریان نیک اندیش و حامیان 
موسسه میسر گشته است و کماکان چشم امیدمان به نگاه 

و اعتماد ویژه شما به این مجموعه  می باشد.

جناب آقای مهدی نباتی فریز 
رئیس  محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند 

با عنایت به نقش مهم روسای شعب به عنوان یکی از عوامل اصلی و موثر در موفقیت 
بانک و تحقق اهداف نظام بانکی کشور و به پاس تلاش های ارزشمند جناب عالی در 

انجام وظایف و مسئولیت های شغلی انتخاب شما را به عنوان رئیس نمونه و موفق  شعب بانک تجارت 
و نظام بانکی کشور صمیمانه تبریک عرض می نماییم. سلامتی و توفیق روز افزون جناب عالی و 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجندهمکاران محترمتان  را  از خداوند متعال خواستاریم. 

برادر بزرگوار جناب آقای علوی صدر 
مصیبت وارده را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نماییم. پروردگار 

مهربان روح آن عزیز سفر کرده را با اولیای درگاهش در بهشت برین محشور فرماید 
و به بازماندگان صبر و بردباری عنایت فرماید. 

موسسه خیریه دانش آموزی امام علی )ع(

جناب آقای دکتر حسین اکبری 
شهردار محترم فردوس 

جناب آقای مهندس حسن نژاد 
دبیرمحترم استانی شبکه ملی کار آفرینی واشتغال پذیری

حسن درایت ، برنامه ریزی و  تدابیر خردمندانه شما عزیزان و ریاست واعضای محترم 
شورای اسلامی شهرفردوس و همچنین همکاری ومساعدت ارزشمند مدیران مجموعه 
های آبگرم معدنی هلال فردوس ، آژانس گردشگری ومسافرتی ساگارت پرواز ، هتل 
عماد نظام  ، رستوران سنتی شهریار و سرکار خانم صالح نیا مسئول حوزه بانوان ، 

خانواده و مشارکت های اجتماعی شهرداری فردوس،  در امر برگزاری اولین رویداد 
آموزشی تخصصی » راز موفقیت در کسب وکار وکارآفرینی« تشکر وقدردانی نموده 

واز اعتماد شما عزیزان ، به گروه آموزشی رهپویان امروز سپاسگزاریم .

با احترام: احسان قاسمیان ،
 مدیر عامل شرکت آموزشی رهپویان امروز - تهران

اطلاعیه
اتاق اصناف مرکز استان در نظر دارد: با همکاری استانداری خراسان جنوبی، اداره کل صنعت ، معدن و 

تجارت استان ، سازمان جهاد کشاورزی و شرکت نمایشگاه های بین المللی

گاه عرضه مستقیم کالا  )فروش بهاره( و ضیافت رمضان   نمایش
را از تاریخ 1402/12/13 لغایت 1402/12/18 

در زمینه: پوشاک - کیف و کفش - مواد غذایی )برنج ، قند، شکر( - مواد پروتئینی - آجیل - شیرینی - مواد 
شوینده و بهداشتی و ... برگزار نماید. لذا از تمامی تولید کنندگان و عمده فروشان و نمایندگی های فعال 
دعوت می نماید در صورت تمایل برای ثبت نام و شرکت در نمایشگاه از تاریخ 1402/12/03 لغایت پایان 
وقت اداری 1402/12/08 به اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی - انتهای طالقانی3 - کوچه 3/8 مراجعه

یا  برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 0۹122۵۹8۹12 و 0۹1۵3۶12014 و 32232108 
تماس حاصل فرمایند.

ساعات بازدید: ۹ الی 12- 1۶ الی 21 
مکان برگزاری نمایشگاه : 

محل نمایشگاه بین المللی استان خراسان جنوبی
سعید قدبا

رئیس اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی

موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع( بیرجند
در مسیر جهاد مقدس محرومیت زدایی و حمایت از ایتام این استان تکیه 

گاهی به عظمت شما دارد. در این مسیر با عنایت ویژه باب الحوائج و کمک 
های خالصانه شما توفیقاتی برایمان نائل گردید. ضمن تشکر و قدردانی 

ویژه از شما خیران گرانقدر به استحضار می رساند: کلنگ احداث 
ساختمان دارالایتام انتهای جمهوری 10 پشت پاساژ آقای  ریاسی نیز 
ان شاء ا... در ایام میمون ولادت حضرت صاحب الزمان )عج(  به زمین 
زده خواهد شد و کمک های همیشگی شما خشت هایی از نیکی را ضمیمه آخرت تان خواهد 

نمود.  ضمن دعوت از همه عزیزان به جهت هدایت نذورات ویژه ایام برات به این امر خیر 
شماره حساب های موسسه به شرح ذیل تقدیم می گردد 

  ۶81311133۹7۶00۹1 - ۶0۶373700۵1302۶3
شماره کارت و حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا 

)برای احداث ساختمان ( 
بانک تجارت ۵8۵۹83700724۹143  

 شماره کارت موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا )برای اطعام و خرید ملزومات ایتام( 
09151604667- فوائدی      09151609932 - نیک بین 

مردم نیک اندیش و مومن خراسان جنوبی 

میلاد سراسر سرور حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان مبارک باد گفتگو با حامد عرب زاده )مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع((

شماره کارت ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۱۵۷۵۷
آدرس : بیرجند ، بلوار صنعت و معدن ، خیابان شهید 
شهاب موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
شماره تماس ها : ۳۲۲۵۲۰۵۰  ۰۵۶ - ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۴
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